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Välkommen till Myntkompaniets vårauktion 2016!

Det är med glädje som vi härmed presenterar vår tionde 
myntauktion.

Ett representativt utbud med svenska mynt toppas av ett 
guldmynt, 6 mark 1590, upphittat i jorden av en pojke i 
10-årsåldern 1912! samt en ½ taler Elbing 1628, extremt 
sällsynt, saknades i samling Bonde på Ericsberg, m.fl. 
En fantastisk samling av Gustav V:s mynttyper, inklusive 
varianter och avarter, styckas. Allt i yppersta kvalitet! Ett 
trevligt avsnitt norska mynt följs av ett urval antika mynt, 
med flera "pärlor". Ytterligare en gång kan vi erbjuda en 
stark sektion Ryssland med bl.a. Peter III, 5 rubel 1762 i 
utmärkt kvalitet. USA är representerat med ett ovanligt stort 
utbud av guldmynt i olika valörer, med början 1850.

Välkommen till en spännande auktionsdag!

Stockholm i april 2016

Welcome to our Spring sale 2016!

It is with pleasure that we hereby present our tenth coin 
auction.
A representative selection of Swedish coins is topped 
by a gold coin, 6 mark 1590, found in the soil in 1912 
by a boy aged 10! and Elbing ½ taler 1628, extremely 
rare, missing in e.g. collection Bonde at Ericsberg. 
Further a stunning collection of Gustav V coin types, 
including varieties. Everything in the highest quality! A 
nice section Norwegian coins is followed by a selection 
of ancient coins, with several "gems". Once again, we 
can offer a strong section Russia, including Peter III, 5 
roubles 1762 in excellent quality. The US is represented 
by an unusually large range of gold coins in various 
denominations, starting in 1850.

Welcome to an exciting auction!

Stockholm, April 2016

Förord
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Avhämtning:
Svartensgatan 6, Stockholm, löpande under auktionen samt varda-
gar 10–17  under två veckor efter auktionen.

Budgivning:
Se anbudsblanketten. Anbud bevakas på förmånligaste sätt.

Köparprovision är 21 %.

Utskick:
Förskottsfaktura. Kända kunder som handlar för c:a SEK 1000 får 
material mot räkning.

Vid kortbetalning tillkommer ingen avgift. Vi tar: Visa,    
Mastercard och Eurocard.

Osålda objekt säljes för utropspris + provision under några 
veckor efter auktionen.

Resultatlista presenteras omgående efter auktionen på Internet 
och skickas till budgivare/köpare som ej anmält e-postadress till oss.

Konton:
Sverige: PG 60 29 89-6.
Danmark: Nordea 4376 333 839. Reg.nr (sort code) 2040.
Norge: Nordea 6021.05.08077.
Finland: Nordea 182030-12575.
IBAN number: SE71 9500 0099 6042 0602 9896, 
BIC/Swift code: NDEASESS

To Our Foreign Customers (Bids deadline = day before auction)

The buyer´s commission is 21 %. Please use the bid form at the end of 
the catalogue, or bid through Internet: (http://www.philea.se). Our tele­
phone numbers are +46-8-640 09 78 and  +46-8-643 43 31, the fax is 
+46-8-643 22 38. AB Philea uses the margin Scheme, hence no VAT is 
specified on invoices.

Customers receive a pro forma invoice. Known customers buying for 
about SEK 1000 receive lots against invoice. 
Credit card payments adds no extra charge. We accept Visa, Eurocard 
and MasterCard. 

Bids are binding. Lots are sold to the highest bidder for the second highest 
bid + an advance (of about 5–10 %). The auctioneer reserves the right 
to refuse bids without giving reasons.

Complaints on lots have to be made within a week from delivery. Com­
plaints are considered only if the lot content or quality differs substantially 
from the description. If an invoice is paid too late the right to complain 
is voided.

For further conditions or information please contact us or visit 
www.philea.se

Vi erbjuder våra inlämnare ett svårslaget koncept: 
Myntkompaniet och AB Phileas kundregister är ett av de största i branschen i Sverige. Detta innebär att våra auktioner når ett 
mycket stort antal kunder. Lägg till detta alla våra kunder på Internet, och dina objekt ses av tiotusentals intressenter över hela 
världen.

Vi avser att hålla två separata myntauktioner per år. Alla våra kataloger trycks helt i färg. Katalogerna sänds gratis till aktiva 
kunder, och samtliga auktioner visas i sin helhet på Internet med tusentals bilder.

Information i korthet
–	Vi redovisar c:a 5–6 veckor efter varje auktion. 
–	Vår hemsida på Internet är mycket välbesökt.
– Vi har en bred numismatisk kunskap, vilket borgar för korrekta beskrivningar.
–	Förskott lämnas vid större inlämningar, och vi kan naturligtvis även erbjuda kontantköp.
–	Större inlämningar hämtas över hela landet.
–	För stora inlämningar och dyra objekt kan provisionen diskuteras.
–	Vi har kontor i Stockholm och flera andra svenska städer. Vi har dessutom representanter i Danmark och Finland, se nästa sida.
– Vi tar även emot frimärken, brev, m.m. (AB Philea är ett av de största filatelistiska auktionshusen i Norden).

Allt detta innebär att Du får så bra betalt som möjligt för Dina objekt!

Ring gärna för en första kontakt. För telefonnummer, se kartan på omstående sida.

Bokstavskoder
Ett fåtal objektnummer innehåller bokstäver. Detta anger vilken typ av 
objekt det är fråga om så att vi lättare hittar dem:

A = Album
K = Objekt insatta i pärm
L = Låda
P = Plastficka

Förkortningar för litteratur som används i beskrivningen, se litteratur-
förteckningen på sid. 104.
For abbreviations used for literature in the descriptions, see the biblio­
graphy on page 104.

Visning / Viewing:
Svartensgatan 6, Stockholm, tel. 08-640 09 78
Torsdag	 12 maj 12–19
Fredag	 13 maj 10–19
Auktionsdagen	 14 maj från 9:30

Kvalitetsbeteckningar / Grades of preservation
      Kvalitet 	 0-prakt	 Gem BU
      Kvalitet	 0	 UNC
      Kvalitet 	 01/0	 XF/UNC (EF/UNC)
      Kvalitet 	 01	 XF (EF)
      Kvalitet 	 1+	 VF
      Kvalitet 	 1	 F
      Kvalitet 	 1?	 VG
      Kvalitet 	 2	 G
      VK = varierande kvalitet / mixed quality
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Vi kan rekommendera följande hotell nära oss
Vi har tagit fram flera möjligheter till hotellövernattningar med rabatt. Maila eller ring direkt till resp. hotell och boka. Boka i god tid!

Scandic Sjöfartshotellet, Katarinav. 26, 116 45 Stockholm. Tfn: 08-517 349 71 (sjofart@scandichotels.com). Gångavstånd.
15 % på alla ordinarie rumspriser. Kontakta oss för att få rabattkoden för bokningen!

Brommavik Hotell, Karlsbodavägen 45, 168 67 Bromma. Tfn: 08-86 88 00 (info@brommavik.se). 20 min. med tvärbanan.
20 % på alla ordinarie rumspriser. Ange bokningskod ”Philea” för att få rabatten.

(Med reservation för skrivfel. Priserna är på förfrågan och i mån av plats.)

Välkommen till oss med din inlämning – vi är aldrig långt borta

Skara:
Gösta Karlsson
Tel. 070-321 85 00

Göteborg:
Klas Norlén
AB Philea /
Göteborgs Frimärkslager
Nordostpassagen 61 C
Tel. 031-13 51 05

Umeå (Vindeln):
Krister Jakobsson
Tel. 070-626 13 80

Stockholm:
AB Philea / Frimärkskompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08-640 09 78

Nova Frimärken AB
Rådmansgatan 22
Tel. 08-10 83 62

Myntkompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08 - 678 32 17

Kalmar:
AB Philea / Lars-Tore Eriksson Frimärksauktioner
Polhemsgatan 1
Tel. 0480-150 90

Gotland:
Kaj Lundmark
Tel. 073-626 82 97

Malmö /	
Köpenhamn:
Magnus Adler
Tel. 072-208 42 78

Uppsala:
Dan Hörnell
Väderkvarnsgatan 35
Tel. 018-10 12 65

Örnsköldsvik:
Mattias Nilsson
Tel. 076-113 22 07

Helsingfors:
Jussi Paananen
Opastinsilta 8E, 1 våningen 	
Tel. +358-40-570 61 95

Våra E-postadresser för olika ärenden:
Bud:			   bids@philea.se				    Filatelifrågor:		  philately@philea.se
Fotokopior, scans:	 scans@philea.se				    Övriga auktionsfrågor:	 auction@philea.se
Inlämningar:		  consignments@philea.se			   Numismatiska frågor:	 coins@philea.se
Betalningar, fakturor:	 payments@philea.se			   Kundtjänst, övrigt:	 customerservice@philea.se
Leveranser:		  deliveries@philea.se

AB Phileas kontor i Helsingfors!
Välkommen onsdagar kl. 13–19 eller efter överenskommelse med Jussi Paananen, telefon 040-5706195!

På kontoret tar vi bl.a. emot inlämningar till våra kommande auktioner i Sverige.

Kontorets adress är Opastinsilta 8E, 1 våningen, 00520 Helsingfors, i MeteoExpert OY:s lokaler. Kontoret ligger nära Helsingfors 
Mässcentrum och det finns bra kommunikationer!
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Lördagen den 14 maj, kl. 11:00

Mynt, Sverige / Coins, Sweden

Medeltiden / Middle ages

2 3

4 5

6 7

1

1		  Olof Skötkonung (ca 994-ca 1022). Sigtuna. Penning, 1,52 g. Vänstervänd bröstbild/Long Cross. 			 
	 Små probermärken på åtsidan. Jmfr. Lagerqvist 33. Ex. Stack’s Bowers Galleries, 			 
	 ”The January 2016 NYINC Auction”, lot 40001.	 1+/01	 12.000:-

2	 LL I:A:7b   Knut Eriksson Penning Sigtuna. 0,31 g. Brakteat med krönt framvänd kungabild. Ex. 			 
	 Myntkompaniet auktion 6, nr 9. 	 1+	 3.000:-

3	 LL 5a	 Erik av Pommern Örtug Västerås. 1,05 g. Ex. Hamrin & Svahn. 	 1/1+	 1.500:-

Gustav Vasa (1521-1560)

4	 SM 158	 1 daler 1545. Svartsjö. 28,70 g. Uppgraverad, varit hängd. 	 1+	 2.000:-

5	 SM 179	 1 mark 1543. Stockholm. 11,02 g. Varit hängd? Ex. Sven Svensson enligt uppgift. 	 1+	 1.500:-

6	 SM 182	 1 mark 1544. 7,90 g. Typ III. Små rispor på frånsidan. Ex. B. Ahlström Mynthandel AB. 	 1+	 2.000:-

7	 SM 197	 2 öre Svartsjö 1541. 2,80 g. Vackert exemplar med bevarad glans. Ett av de bättre bevarade 			 
	 exemplaren! Ex. Myntkompaniet auktion 3, nr 6084. 	 01	 5.000:-
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Johan III (1568-1592)

9	 SM 71	 1 öre 1575. 2,69 g. Typ II. Ovanligt tydligt exemplar! Ex. Schweizerischer Bankverein, 			 
	 Auktion 28, No 2046. 	 1+/01	 500:-

10	 SM 124	 4 mark klipping 1569. 13,02 g. Litet ärg, hårfina rispor, i övrigt ett mycket skarpt och 	 	 	
	 vackert exemplar! 	 1+/God 1+	 1.000:-

11	 SM 124	 4 mark klipping 1569. 12,72 g. Lagad. 	 1	 1.000:-

12	 SB 40	 Reval 1/4 mark (ferding) u.å. 2,78 g. Lätt korrosion på upphöjda partier, delvis svagpräglad, 			 
	 i övrigt ett mycket vackert exemplar med delvis stämpelglans i fälten. Ex. Aurum Auktioner 			 
	 AB 5, lot 205. 	 1+/01	 2.000:-

9

10

8	 SM 13 Lev 25   6 mark 1590 XR. 2,68 g. Plantssprickor, kantförlust. Proveniens: Jordfynd i 		
Linköping av pojke i 10-årsåldern, omkring 1912. Därefter i upphittarens släkt. Raritet 		
av högsta rang! 

	 1+	   30.000:-

200 %

11

12
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Sigismund (1592-1599)

13	 SM 29	 1 fyrk 1598. 1,25 g. 	 1	 500:-

Gustav II Adolf (1611-1632)

14	 SM 33a	 1 riksdaler 1632. 29,07 g. Sällsynt variant med annat porträtt och rättvänt vapen. 	 1+	 10.000:-

15	 SM 152a	 1 öre Nyköping 1628. 24,90 g. Typ IIIB ”MDCXXVIII”. Delvis korroderad. 	 1/1+	 400:-

16	 SB 8	 Augsburg 1 taler 1632. 29,07 g. Litet plantsfel. Praktexemplar med mörk tilltalande 			 
	 patina! Ex. Giessener Münzhandlung, No 01019. 	 01/0	 10.000:-

13

14

15 16

17	 SB 15	 Elbing. 1/2 thaler 1628. 15,57 g. Mycket sällsynt typmynt som 	
	 saknats i flera storsamlingar såsom Bonde. Vi har ej hittat 	
	 någon ansättning i modern tid. XR. 	 1/1+	   25.000:-

150 %
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18	 SB 4d	 Osnabrück 1 taler 1633. 28,89 g. Plantssprickor, varit hängd? 	 1/1+	 2.500:-

19	 Hild 300	 Konung Gustaf Adolf och hans gemål Drottning Maria Eleonora, förgylld, 39 mm, 16,67 g. 	 1+	 1.200:-

20	 Hild 304	 Konung Gustaf Adolf och hans gemål Drottning Maria Eleonora, 9:e storl, 35mm, 8,56 g. 	 01	 1.500:-

Kristina (1632-1654)

21	 SM 15	 1 riksdaler 1643. 28,53 g. Putsad, varit hängd. 	 1+/God 1+	 2.000:-

18

19

20

21
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22	 SM 15	 1 riksdaler 1643. 28,21 g. Repor på åtsidan, varit hängd/Scratches on obverse, has been mounted. 	 1/1+	 1.000:-

23	 SM 106	 1 öre Säter 1639. 46,69 g. Lätt korrosion. 	 1+	 400:-

24	 SM 111	 1 öre Säter 1646. 46,16 g. 	 1+	 700:-

25	 SM 115	 1 öre 1650. Avesta. 47,59 g. ST50-A1, plantsfel (slutet på tenen). 	 1+	 1.000:-

22

23

24

25
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26	 SM 115	 1 öre 1650. Avesta. 51,53 g. Plantsfel, kantex. 	 1+	 400:-

27	 SM 122	 1/4 öre Nyköping 1634. 9,70 g. Ex. Myntkompaniet auktion 6, nr 88. 	 1+/01	 300:-

Karl X Gustav (1654-1660)

28	 SM 18	 2 mark 1657 R. 9,89 g. Varit monterad, säregen patina. Bättre år! Ex. Bankhaus Partin & 			 
	 CO, lot 602. 	 01	 3.000:-

29	 SM 34	 2 mark 1654. 10,78 g. Typ II. Kastpenning till konungens kröning. Små hårfina rispor i 	 	 	
	 bottenfält, i övrigt ett utmärkt, väl utpräglat, exemplar! Ex. Östermalms Mynthandel. 	 1+/01	 7.000:-

Karl XI (1660-1697)

30	 SM 53	 8 mark 1664. 29,59 g. Mindre inristningar i fälten på frånsidan. Bra typmynt. 	 1/1+	 14.000:-

26

27

28 29

30

31	 SM 60	 8 mark 1672. 31,37 g. Vacker mörk patina.  	 1+/01	   25.000:-
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32	 SM 64	 8 mark 1695. 31,24 g. 	 God 1+	 8.000:-

32

33 34

35 36

37 38

33	 SM 90	 2 mark 1662. 9,31 g. Ex. Myntkompaniet auktion 7, nr 39. 	 1+	 2.000:-

34	 SM 116b	 2 mark 1667. 10,24 g. Typ XXB. Tilltalande exemplar. Ex. B. Ahlström Mynthandel AB. 	 God 1+/01	 1.000:-

35	 SM 178	 1 mark 1693. 5,18 g. 	 God 1/1+	 400:-

36	 SM 201a	 4 öre 1678. 3,65 g. ”SÖLFWER”. Frostig med utsökt utprägling och lyster med lätt ton. 			 
	 Ett av de absolut bästa kända exemplaren av 4 öre, oavsett årtal. (Jfr Carl-Axel Lindblom 			 
	 1667, över 12.000:- + %). Ex. Myntkompaniet auktion 5, nr 110. 	 Nära 01	 3.000:-

37	 SM 231	 1 öre 1674 typ III. 1,04 g. Ex. Myntkompaniet auktion 5, nr 113. 	 1+	 300:-

38	 SM 345a	 1 öre SM 1673. 50,86 g. Med ros. 	 1+	 400:-
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39	 SM 348	 1 öre SM 1677. 43,14 g. Intressant stampspricka på åtsidan! 	 1+	 400:-

39

40	 SM 350	 1 öre SM 1679. 49,15 g. Bättre år! 	 God 1/1+	 400:-

40

41	 SM 354	 1 öre SM 1685. 40,09 g. 	 1+	 800:-

41

42	 SB 35	 Bremen-Verden 1/16 taler (Dütchen) 1667. 1,72 g. 	 1/1+	 400:-

43	 SB 106	 Pommern 2/3 taler (Gulden) 1686 R. 18,63 g. Typ VI A. Har troligtvis varit monterad. 	 1/1+)(1+	 1.500:-

44	 SB 125b	 Pommern 1/3 taler (1/2 gulden) 1673. 9,58 g. 	 1	 400:-

42 43 44
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Karl XII (1697-1718)

45	 SM 27	 1 riksdaler 1707. 28,93 g. Eget hår, den ovanligare typen av 	
	 1707-års riksdaler. Vackert exemplar med mörk patina. 	 1+/01	   30.000:-

46	 SM 28a	 1 riksdaler 1713. 28,87 g. Bred krona, grövre lejon. Praktexemplar med delvis bevarad glans! 	 01	 12.000:-

46

47

47	 SM 44	 4 mark 1702. 20,37 g. Rispor, rengjord, varit monterad. 	 God 1/1+	 500:-

48	 SM 205e	 1/2 daler till 3/4 daler SM (plåtmynt) 1712 R. 536 g. Små korrosionsfläckar. Sällsynt 	 	 	
	 motstämplad (1718) plåt! 	 1	 5.000:-

48     50%
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49	 SM 221	 1 daler silvermynt (nödmynt) 1718. 4,52 g. MERKVRIVS. Rispor, med bevarad röd lyster. 			 
	 Ex. Myntkompaniet auktion 1, nr 3169. 	 1+	 300:-

50	 SB 227	 Pommern 2/3 taler (gulden) 1706. 16,81 g. 	 1?/1	 700:-

51	 Hild 155	 1710. Grefve Magnus Stenbocks seger öfver en talrikare Dansk här vid Helsingborg den 28 			 
	 Februari 1710, 6:e storl, 28mm, B.Westman.	 01	 500:-

Ulrika Eleonora (1719-1720)

Fredrik I (1720-1751)

53	 SM 50a	 1/4 dukat 1730. 0,84 g. 	 1	 1.500:-

54	 SM 58b	 1 riksdaler 1721. 200-årsminnet av Gustav Vasas befrielsekrig. Efterprägling 1921 i brons 			 
	 (utan randskrift), 24,34 g. Proveniens: Myntmästare K-A Wallroth. 	 1+/01	 500:-

49

51

50

52	 SM 6	 2 mark 1719. 9,96 g. Något svagpräglad på centrala delarna, underbar lyster! 	
	 Ex. MISAB 3, lot 1340. 

	 01/0	   12.000:-

150 %

53

54
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55	 SM 66	 1 riksdaler 1728. 29,21 g. Repa i fältet på frånsidan. Vackert och välpräglat exemplar. 	 1+/01	 8.000:-

55

56

56	 SM 88	 1 riksdaler 1748. 29,13 g. 	 1+/01	 8.000:-

57	 SM 192	 4 daler silvermynt plåtmynt 1729. 3127 g. Ärg/korrosion i hörnstämplarna, i övrigt en 			 
	 skarp och tilltalande plåt. 	 1+	 7.000:-

57
50%
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58	 SM 198	 4 daler SM (plåtmynt) 1735. 3010 g. Tilltalande plåt! 	 1+/01	 7.000:-

59	 SM 225	 2 daler SM (plåtmynt) 1735. 1438 g. Obetydlig ärg. 	 1+/01	 5.000:-

58
40 %

59
40 %

60
50 %

61
50 %

62
50 %

60	 SM 252	 1 daler SM (plåtmynt) 1731. 775 g. Obetydlig ärgfläck. 	 1+/01	 3.000:-

61	 SM 263	 1 daler SM (plåtmynt) 1742. 748 g. Härligt mörk partina! 	 1+/01	 3.500:-

62	 SM 276	 ½ daler SM (plåtmynt) 1724. 348 g. Litet spår av gammal montering? i valörstämpeln. 			 
	 Charmig plåt med en härlig patina! 	 1+	 2.000:-
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Adolf Fredrik (1751-1771)

63	 SM 61b	 2 daler silvermynt (2/3 riksdaler) 1770. 19,44 g. Diameter 35 mm. Vackert exemplar! Ex. 			 
	 Myntkompaniet auktion 3, nr 6236. 	 1+)(1+/01	 3.000:-

63

64 65

64	 SM 77b	 1/8 riksdaler 1767. 3,63 g. 	 01	 1.500:-

65	 SM 80	 4 öre silvermynt (1/24 riksdaler) 1771. 2,78 g. Små repor/proberspår på åtsidan. Eftertraktat 			 
	 typmynt! Ex. Myntkompaniet auktion 1, nr 3209. 	 1+/01	 1.500:-

67

67	 SB 240b	 Pommern 2/3 taler 1763. 17,40 g. ”DEN”. Rengjord. Vackert exemplar av detta eftersökta 			 
	 typmynt! 	 01	 2.000:-

66	 SM 81	 4 mark 1753. 20,70 g.	 1+/01	 10.000:-

66
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Gustav III (1771-1792)

68	 SM 43	 1 riksdaler (3 daler silvermynt) 1776. 29,19 g. Plantsrispor, repor på frånsidan, lätt 			 
	 polerad åtsida. 	 01	 700:-

69	 SM 44	 1 riksdaler 1777. 29,20 g 	 01	 1.700:-

68 69

70 71

70	 SM 44	 1 riksdaler 1777. Varit hängd, 29,29 g 	 1+	 1.000:-

71	 SM 46	 1 riksdaler 1780. 29,18 g. Obetydligt kanthack. Tilltalande patina. Ex. B. Ahlström 			 
	 Mynthandel AB. 	 1+/01	 1.000:-

72	 SM 47a	 1 riksdaler 1781. 29,25 g. Mörk, fläckig, patina på åtsidan. Ex. B. Ahlström Mynthandel AB 	 1+/God 1+	 700:-

73	 SM 48	 1 riksdaler 1782. 29,24 g. Vacker patina.  	 1+/01	 1.500:-

72 73

74 75

74	 SM 48	 1 riksdaler 1782. 29,23 g. Små repor på åtsidan, litet kanthack. Ex. Myntkompaniet auktion 			 
	 1, nr 3235. 	 1+/01	 1.000:-

75	 SM 56	 2/3 riksdaler (2 daler silvermynt) 1777. 19,42 g. Ex. B. Ahlström Mynthandel AB. 	 1+/01	 500:-
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76	 SM 58	 2/3 riksdaler 1779. 19,48 g. 	 1+	 800:-

77	 SM 92	 1/24 riksdaler (4 öre silvermynt) 1777. 2,72 g. Fint exemplar med viss lyster. Ex. 			 
	 Myntkompaniet auktion 4, nr 4186. 	 1+/God 1+	 300:-

76 77

78	 SM 50, 54   1 riksdaler 1787. 28,79 g. Grafitti, repor/rispor, rengjord. Ex. Joseph Lepczyk, East 	 	 	
	 Lansing, USA (02 2193) 1+ samt 1 riksdaler 1792. 29,18 g. Spår av montering, ärg p.g.a. 			 
	 plastficka 1+/01 	 	 800:-

78

79
79	 Hild 68	 1793. Svenska flottan, under Hertig Carls befäl, vinner en lysande seger öfer den ryska 	 	 	

	 vid Högland i Finska viken den 17 juli 1788. 28mm, 12,83 g förgylld koppar. 	 01	 500:-

Gustav IV Adolf (1792-1809)

80	 SM 21	 1 riksdaler 1792. 29,12 g. Svaga plantsrispor på frånsidan. Mycket vackert exemplar med 			 
	 tilltalande blåskimrande patina! Ex. Stockholms Auktionsverk, Myntauktion. 	 01	 4.000:-

80
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81	 SM 22	 1 riksdaler 1793. 29,21 g. Litet kanthack, litet ärg, små repor på frånsidan. Ex. Oslo 			 
	 Mynthandel, Auksjon. 	 1+	 1.500:-

82	 SM 23	 1 riksdaler 1794. 29,27 g. Plantsrispor frånsidan. Något gniden. 	 1+/01	 2.500:-

81 82

83	 SM 23	 1 riksdaler 1794. 28,98 g. ”FOLKFT”. Varit broschmonterad, polerad. Sällsynt avart! 	 1/1+	 800:-

84	 SM 23	 1 riksdaler 1794. 29,11 g. Plantsrispor på åtsidan, rengjord, varit monterad. 	 1+	 700:-

83 84

85 86

87 89

85	 SM 25	 1 riksdaler 1796. 29,22 g. Svaga plantsrispor, litet ärg. 	 God 1+	 1.500:-

86	 SM 28	 1 riksdaler 1805. 29,24 g. Ett mycket vackert exemplar med bevarad glans! 	 01	 2.000:-

87	 SM 44	 1/6 riksdaler 1809. 6,38 g. Plantsrispor. Ett ocirkulerat exemplar med stämpelglans! 	 01/0	 500:-

88		  22 mynt 1799–1809 i silver och koppar, blandad kvalitet. 		  1.000:-

89	 Hild. 23	 Tornerspel vid Drottningholm 1800 av C.G.Fehrman (åtsida) och L.D.Lunderberg (frånsida). 			 
	 Silver (30 mm), 13,50 g. Praktexemplar med glans! 	 01/0	 700:-
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Karl XIII (1809-1818)

90	 SM 15	 1 riksdaler 1817. 29,54 g. Något svagpräglad frånsida, filspår på randen, för övrigt ett 	 	 	
	 tilltalande exemplar! 	 1+/01	 3.000:-

90

91 92

93 94

91	 SM 25	 1/24 riksdaler 1810. 2,86 g. Något svagpräglad som brukligt, i övrigt ett mycket vackert 			 
	 exemplar med bevarad lyster! 	 01	 300:-

92	 SM 28	 1/24 riksdaler 1813. 3,05 g. Ett i princip ocirkulerat mynt med bevarad glans! 	 01/0	 400:-

93	 SM 34b	 1/3 riksdaler 1818. 9,89 g. Kastmynt till konungens begravning. Hårlock vid axeln. 	 God 1+/01	 500:-

94	 SM 37	 1 skilling 1815. 25,45 g. Ett vackert exemplar med lyster. Ex. Myntkompaniet auktion 4, 			 
	 nr 4201. 	 God 01	 500:-

Karl XIV Johan (1818-1844)

95	 SMF 37	 1 dukat 1842. Små hanteringsspår på åtsidan. 	 1+)(God 1+	 3.000:-

96	 SMF 50a	 1 riksdaler 1821. 29,32 g. Jubileumsmynt till minne av Gustav Vasas befrielsekrig 1521. 			 
	 Ocirkulerat exemplar med fin lyster och lätt patina. Obetydliga plantsfel. Ex. Myntkompaniet 	 	 	
	 auktion 5, nr 174. 	 01/0	 4.500:-

95 96
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Oskar I (1844-1859)

104	 SMF 31a	 1 riksdaler specie 1851. Små hanteringsspår och bevarad bottenglans! 	 01	 1.500:-

97	 SMF 50b	1 riksdaler 1821. 200-årsminnet av Gustav Vasas befrielsekrig. Efterprägling 1921 i brons 			 
	 (utan randskrift), 25,14 g. Proveniens: Myntmästare K-A Wallroth. 	 01	 500:-

98	 SMF 65	 1 riksdaler specie 1836. Ett mycket vackert exemplar med endast små plantsfel, något 			 
	 porig yta och obetydliga hanteringsspår. Bevarad glans! 	 01	 1.500:-

99	 SMF 74	 1/2 riksdaler specie 1831. Stampfel på åtsidan. Ett ocirkulerat exemplar med minimala 			 
	 hanteringsspår och full stämpelglans, i synnerhet på frånsidan. Ex. Myntkompaniet auktion 			 
	 2, nr 296. 	 01/0	 1.500:-

100	 SMF 93	 1/12 riksdaler specie 1831.	 1+	 1.000:-

101	 SMF 96	 1/16 riksdaler specie 1835. Rengjord. Ex. Myntkompaniet auktion 1, nr 3292. 	 01/0	 300:-

102	 SMF 144	 2 skilling banco 1839. 15,40 g. Felprägling. 	 1+/01	 1.000:-

103	 SMF 135	 1/2 skilling palmkvist 1832. Kanthack. Rar i denna kvalitet. 	 01/0	 500:-

104

97 98

99 100

101 102 103
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105	 SMF 31b	 1 riksdaler specie 1851. Halva omskriften ”GÖTH. OCH VENDES KONUNG” ompunsad. Små 			 
	 repor/rispor. Fin bottenglans! 	 1+	 700:-

106	 SMF 33b	 1 riksdaler specie 1853 (Etta med nedåtriktad hake”). Litet kanthack, små ärgfläckar, i 	 	 	
	 övrigt ett mycket vackert exemplar med bevarad glans. Ex. Schweizerischer Bankverein, 			 
	 Auktion 26, No 2137. 	 01	 1.500:-

105 106

107 108

107	 SMF 36	 1/2 riksdaler specie 1845. Vackert exemplar med jämn patina! Ex. Schweizerischer 			 
	 Bankverein, Auktion 28, No 2098. 	 God 1+	 1.500:-

108	 SMF 57	 4 riksdaler riksmynt 1856. Ex. B. Ahlström Mynthandel AB. 	 God 1+/01)(01	 1.000:-

109 110

111

109	 SMF 58	 4 riksdaler riksmynt 1857. Obetydliga kanthack, grönskimrande beläggning. Ex. 			 
	 Schweizerischer Bankverein, Auktion 135, No 1795. 	 01	 1.000:-

110	 SMF 62	 50 öre 1857. Typmynt.	 01	 1.000:-

111	 SMF 135b   5 öre 1857. Obetydlig fläck på frånsidan, i övrigt ett mycket vackert exemplar med delvis 	 	 	
	 bevarad lyster! Ex. Myntkompaniet auktion 4, nr 4234. 	 01/0	 300:-
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112	 Hild 15	 1847. Jernkontorets hundra års fest den 29 December 1847, 18:e storl, 56mm, 82,78 g 			 
	 koppar, P.H Lundgren F. 	 01	 800:-

Karl XV (1859-1872)

113	 SM 22	 4 riksdaler riksmynt 1869. 	 01	 2.000:-

112

113

114
114	 SM 24	 4 riksdaler riksmynt 1871. 	 01	 2.000:-

115	 SMF 16	 4 riksdaler riksmynt 1863. Ex. B. Ahlström Mynthandel AB. 	 01	 1.000:-

116	 SMF 17a	 4 riksdaler riksmynt 1864. Små hanteringsspår, obetydliga ärgfläckar. Mycket vackert 	 	 	
	 exemplar med en härlig skimrande patina och glans! Ex. Giessener Münzhandlung. 	 01/0	 2.000:-

115 116
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117	 SMF 17a	 4 riksdaler riksmynt 1864. Obetydliga hanteringsspår och ärgfläckar, i övrigt ett mycket 	 	 	
	 vackert exemplar! Ex. A. Hess AG, Zürich. 	 01	 1.500:-

118	 SMF 20b	4 riksdaler riksmynt 1867 (Stort S. T.). Hårfina rispor, små fläckar, lätt putsad. 	 God 1+/01	 800:-

122	 Hild 24	 1872. Konung Carls död i Malmö den 18 September 1872, 18:e storl, 55 mm, 76,21 g silver, 			 
	 Lea Ahlborn. 	 01/0	 1.000:-

119	 SMF 27b	2 riksdaler riksmynt 1871 (Litet årtal). Mörk oxidering på åtsidan. 	 01	 1.000:-

120	 SMF 34b	1 riksdaler riksmynt 1871. 1871 på 61.	 1+	 500:-

121
121	 Hild. 1	 Drottning Lovisas död den 30 mars 1871 av Lea Ahlborn. Medalj i silver, 37,79 g, (43 mm). 			 

	 Härlig mörk blåskimrande patina! 	 01/0	 400:-

122

117 118

119 120
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123 124

125 126 127

128

Oskar II (1872-1907)

123	 SMF 18	 20 kronor 1884. Små hanteringsspår. 	 01/0	 2.000:-

124	 SMF 39	 10 kronor 1901. Små hanteringsspår. 	 0	 1.000:-

129 130

125	 SMF 40	 5 kronor 1881. Praktexemplar med glans! 	 01/0	 1.000:-

126	 SMF 45	 5 kronor 1899. 	 God 1+/01	 500:-

127	 SMF 46a	 5 kronor 1901. 	 0	 500:-

131 132

128	 SMF 56	 2 kronor 1890. Utomordentligt exemplar med endast minimala hanteringsspår. 			 
	 Vacker patina och glans! 	 01/0	 2.000:-

129	 SMF 59	 2 kronor 1897. Praktexemplar med attraktiv patina och stämpelglans! 	 01/0	 1.000:-

130	 SMF 65	 2 kronor 1907. Praktexemplar med stämpelglans! 	 God 01/0	 1.000:-

131	 SMF 80a	 1 krona 1901. 	 01	 700:-

132	 SMF 84	 1 krona 1907. Praktexemplar med obetydligt hanteringsspår och glans! 	 God 01/0	 500:-
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133	 SMF 90	 50 öre 1883. Mycket vackert exemplar. Gammal beläggning. 	 01/God 01	 500:-

134	 SMF 94a	 50 öre 1907 (Rosett som typ I). Praktexemplar med obetydliga hanteringsspår och 			 
	 stämpelglans på frånsidan! 	 0	 500:-

135 136

139

135	 SMF 117	 10 öre 1884. Spegelglans 	 0	 800:-

136	 SMF 135	 Silvermedalj utdelad vid konungens kröning. Hårfina rispor i fälten. Mycket vackert 	 	 	
	 exemplar med bevarad stämpelglans. Ex. Hirsch Mynthandel. 	 01/0	 400:-

137		  Totalt sju st mynt i lyxkvalitet, 2 öre 1902, 10 öre 1899, 10 öre 1904, två st 10 öre 			 
	 1907, 25 öre 1897 och 25 öre 1902. 	 0	 1.500:-

138		  Lot. 1907: Minnesmynt 2 kr, 25, 10, 5, 2 och 1 öre. 	 01/0	 400:-

133 134

139		  Oskar II:s 25-åriga regeringsjubileum 1897 av Lea Ahlborn. Silver (53 mm), 61,41 g. 			 
	 Utgiven av Svenska Numismatiska Föreningen. SNF 18. 	 01	 500:-

140
140		  ”TILL MINNE AF EN ÄLSKAD KONUNGS ÅTERVUNNA HELSA / AF 			 

	 TIMMERMANSORDEN MDCCCLXXXI” av A. Lindberg. Brons (55 mm). Små rispor i 			 
	 frånsidans fält. Bevarad glans! 	 01	 300:-
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141		  1882. Oscar och Sophia, Lycklig färd mot önskadt mål, vid konungaparets silferbröllop af 			 
	 det femtioåriga svenska segelsällskapet, 69 mm, 138,40 g koppar, Lea Ahlborn 	 01/0	 700:-

Gustav V (1907-1950)

142	 SMF 1	 20 kronor 1925. Typmynt. Vackert exemplar med hanteringsspår och bevarad spegelglans! 	 01/0	 5.000:-

141

142

143 144
143	 SMF 2	 5 kronor 1920. Typmynt. Vackert exemplar med endast minimala hanteringsspår. 	 01/0	 500:-

144	 SMF 2	 5 kronor 1920. 	 1+/01	 500:-

145	 SMF 4	 2 kronor jubileum 1921. 200-årsminnet av Gustav Vasas befrielsekrig. Prägling 1921 i 			 
	 brons (utan randräffling), litet kanthack. 14,35 g. Proveniens: Myntmästare K-A Wallroth. 	 01	 500:-

146	 SMF 7a	 2 kronor 1910 (S:t Erik och W nära texten). Mycket vackert exemplar med endast smärre 			 
	 hanteringsspår. 	 01/God 01	 1.000:-

147	 SMF 7b	 2 kronor 1910 (S:t Erik och W mitt emellan text och årtal). Små hanteringsspår, i övrigt 			 
	 ett myckert vackert exemplar med glans! 	 01)(01/0	 500:-

145 146

147
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148	 SMF 8	 2 kronor 1912. Praktexemplar. Ett fantastiskt exemplar, endast minimala hanteringsspår 			 
	 på halsen. Frostat porträtt och vapen. Full spegelglans! 	 0	 1.500:-

149	 SMF 9	 2 kronor 1913. Praktexemplar med stämpelglans! 	 0	 700:-

150	 SMF 10	 2 kronor 1914. Praktexemplar. Minimalt hanteringsspår. Stämpelglans! 	 0	 1.000:-

151	 SMF 11	 2 kronor 1915. Praktexemplar. Minimala hanteringsspår. Stämpelglans! 	 God 01/0	 800:-

152	 SMF 15	 2 kronor 1928. Praktexemplar med endast små hanteringsspår och full spegelglans! 	 0	 500:-

153	 SMF 35	 1 krona 1910. Praktexemplar. Minimala hanteringsspår. Stämpelglans, 			 
	 i synnerhet på frånsidan! 	 God 01/0	 500:-

154	 SMF 36	 1 krona 1912. Praktexemplar med stämpelglans! 	 God 01/0	 1.000:-

155	 SMF 37	 1 krona 1913. Praktexemplar med stämpelglans! Minimala hanteringsspår. 	 God 01/0	 700:-

156	 SMF 39b	1 krona 1915 (W med tre tvärstaplar). Minimala hanteringsspår. Vackert exemplar! 	 God 01/0	 400:-

157	 SMF 40a	1 krona 1916 (W med två tvärstaplar). Vackert exemplar med glans! 	 God 01/0	 400:-

158	 SMF 41	 1 krona 1918. Praktexemplar med endast minimala hanteringsspår och stämpelglans. 			 
	 Bästa året! 	 0	 1.800:-

148 149

150 151

153152

154 155 156

157 158



30

159	 SMF 44	 1 krona 1925. Praktexemplar med endast små hanteringsspår och stämpelglans! 	 0	 400:-

160	 SMF 45	 1 krona 1926. Vackert ocirkulerat exemplar med endast små hanteringsspår och stämpelglans! 	 God 01/0	 400:-

161	 SMF 46	 1 krona 1927. Vackert ocirkulerat exemplar med endast små hanteringsspår och stämpelglans! 	 God 01/0	 400:-

162	 SMF 61	 1 krona 1942. Årtal under bilden. Ett ocirkulerat praktexemplar med endast minimala 			 
	 hanteringsspår och spegelglans! 	 0	 1.000:-

163	 SMF 71	 50 öre 1911. Praktexemplar med endast minimala hanteringsspår och spegelglans! 	 0	 500:-

164	 SMF 72	 50 öre 1912. Ocirkulerat praktexemplar! 	 0	 500:-

165	 SMF 73	 50 öre 1914. Praktexemplar med endast små hanteringsspår och stämpelglans! 	 0	 500:-

166	 SMF 74a	 50 öre 1916 (1 och 6 jämnstora). Praktexemplar! 	 God 01/0	 500:-

167	 SMF 75	 50 öre 1919. Praktexemplar med stämpelglans! 	 0	 500:-

168	 SMF 76	 50 öre 1927. Praktexemplar med obetydliga hanteringsspår och spegelglans! 	 0	 400:-

169	 SMF 87b	50 öre 1920 (Rund nolla). Vackert exemplar, litet hanteringsspår, av denna svåra typ 1 	 01/God 01	 400:-

170	 SMF 88	 50 öre Nickel 1921. Vackert exemplar! 	 God 01/0	 500:-

171	 SMF P7	 50 öre 1949. Provprägling i aluminium med ordinarie stampar märkta ”PROV”. 	 01/0	 500:-

172	 SMF 101a	25 öre 1910 (Litet kors). Praktexemplar med spegelglans på åtsidan! 	 0	 400:-

173	 SMF 159b   10 öre Nickel 1920. ”Stort W med hakar”. Eftersökt typ! 	 1	 300:-

159 160 161

162 163 164

165 166 167

168 169 170

172 173171
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174	 SMF 162	 10 öre Nickel 1924. Vackert exemplar! 	 01/0	 400:-

175	 SMF 163	 10 öre Nickel 1925. Praktexemplar med endast små hanteringsspår och stämpelglans! 	 0	 500:-

174 175

176

176	 SMF 177b   5 öre 1909 (Stort kors). Praktexemplar. Utsökt ocirkulerat exemplar, med stämpelglans, 			 
	 av denna svåra typ! 	 0	 1.500:-

177

177	 SMF 178	 5 öre 1910. Mycket vackert exemplar, med endast minimala hanteringsspår och bevarad glans, 			 
	 av detta rara årtal! 	 01/0	 5.000:-

178	 SMF 179a   5 öre 1911 (S:t Erik med smal bas). Praktexemplar med stämpelglans! 	 0	 500:-

179	 SMF 180	 5 öre 1912. Praktexemplar med spegelglans! 	 0	 500:-

178 179

180	 SMF 182	 5 öre 1914. Obetydlig fläck på frånsidan, i övrigt ett mycket vackert ocirkulerat exemplar! 	 0	 400:-

181	 SMF 184b   5 öre 1916 (Kort 6 på 5). Minimalt hanteringsspår, i övrigt ett otroligt vackert exemplar 			 
	 med spegel/stämpelglans! 	 0	 500:-

182	 SMF 189	 5 öre 1923. Praktexemplar med endast minimala hanteringsspår och bevarad glans! 	 0	 400:-

180 181 182



32

183	 SMF 193	 5 öre 1927. Praktexemplar med endast minimala hanteringsspår och spegelglans! 	 0	 5.000:-
183

184 185 186

184	 SMF 193	 5 öre 1927. 	 1/1+	 300:-

185	 SMF 227b   2 öre 1915. ”5 på 4”. Vackert ocirkulerat exemplar av denna svåra variant! 	 0	 400:-

186	 SMF 266a   1 öre 1909. ”Mellanstort kors, liten jordglob, smal öretext”. Praktexemplar med bevarad 			 
	 stämpelglans! 	 God 01/0	 400:-

187 188 189
187	 SMF 269b   1 öre 1912 (2 på 1). Bevarad glans! 	 01/0	 400:-

188	 SMF 270b   1 öre 1913. ”3 på 2”.Mycket vackert exemplar med bevarad glans! 	 God 01/0	 400:-

189	 SMF 271b   1 öre 1914 (Öppen 4). Ett utomordentligt exemplar, med glans, av denna svåra och 			 
	 begärliga typ. 	 God 01/0	 1.000:-

190		  Enastående samling med Gustav V:s mynttyper i fyra album. Silver-, brons- och järnmynt. 			 
	 Utvald hög kvalitet genomgående. Totalt drygt 350 mynt. Rikhaltigt med varianter enligt 			 
	 Svensk myntförteckning. Inspektera! 	 01-0	 10.000:-

191		  Lot. 2 kr 1913, 1926; 1 kr 1912 och 1918 (putsad). 	 1+-01/0	 500:-

Gustav VI Adolf (1950-1973)
192		  Gustav VI Adolf. Komplett årtalssamling med samtliga valörer (inklusive minnesmynt) 			 

	 1952–73 i två album. 	 01/0-0	 2.000:-

Carl XVI Gustaf (1973-)

193		  5 kronor 1991. Myntmästarmärke U i stället för D. 	 01/0	 500:-

194		  Carl XVI Gustaf. Komplett årtalssamling med samtliga valörer (inklusive minnesmynt, bl.a. 			 
	 tio st olika 1000 kr och två st olika 2000 kr) 1976–2001, i tre album. Därefter 2002–2009 			 
	 ej kpl., bl.a. saknas guldmynten. 	 0	 17.000:-

195		  Lot. Minnesmynt 300 kr 2010 Bröllop, 200 kr 2003 Konung i 30 år, Linné 2007, Lagerlöf 			 
	 2008 och 50 kr 2005 Sveriges första frimärke 150 år. I originalkassetter. 	 0	 900:-

193
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Övriga svenska mynt / Other Swedish coins
196		  122 st silvermynt 1573–1871, blandad kvalitet. 		  3.000:-

197		  34 st 10-öringar 1907–1944 	 01/0	 2.000:-

198		  Lot. O II – C XVI G. Mynt i olika valörer och metaller, bl.a. 2 kr O II (11), G V 80 % (9). 	 1?-01/0	 1.500:-

199		  28 mynt 1635–1693 i silver och koppar, blandad kvalitet 		  1.000:-

200		  Lot. Album med nästan 100 mynt O II - C XVI G i olika valörer och metaller, 			 
	 bl.a. 2 kr O II, 17 st. 	 1? - 0	 1.000:-

201		  Lot ca 1573–1977, drygt 150 mynt i plastskåp – mest modernare silvermynt men även några 			 
	 äldre. Några utländska mynt medföljer. 	 1?-01	 1.000:-

202		  Lot. 2 mark 1671 (SVECIÆ), 1 riksdaler 1783 (varit hängd), 4 riksdaler riksmynt 1856 			 
	 (varit monterad) och 1869. 	 1? - 1+	 800:-

203		  Lot. Kristina–G V. Silver- och koppar/bronsmynt (47) 	 1-01	 800:-

204		  Lot. 1/3 skilling banco 1847, 1/6 skilling banco 1836, 40, 47, 55, 2 öre 1858, 1 öre 			 
	 1857, 58,71, 72, 73 och 1900. (Totalt 12 mynt). 	 1+/01 - 01/0	 700:-

205		  Lot. Årsset, 50 st mellan 1971-2006; rulle 1 kr 1986, rulle 50 öre 1986 samt Norge årsset 			 
	 1990, 1994, 2001, 2002 och 2003. 	 0	 500:-

206		  Lot. 25 öre 1898, 10 öre 1857, 71, 74, 94 och 1907. (Totalt sex mynt). 	 1/1+ + 01	 400:-

Medaljer / Medals

207	 Carl Milles, Konserthuset, 55mm, 75,34 g koppar. 	 01	 2.000:-

207

208

208	 Magnus Emanuel Lagerberg 1844-1920, Åt minnet af den högt aktade djupt saknade Numismatikern, 			 
33 mm, 14,35 g koppar, Veyrat F. 	 01/0	 800:-
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209	 Slottet Tre kronor brinner den 7 maj 1697/ Nicodemus Tessin, 45 mm, 51,11 g silver, nr: 27 av 400. 	 0	 700:-
209

210
210	 1901. Industriutställningen i Sköfde 1901, 45 mm, 46,01 g förgylld koppar. 	 01	 800:-

211
211	 1904. S:T Johanneslogen Salomon A Trois Serrures i Göteborg 1754-1904, 45 mm, 45,32 g silver. 	 01	 900:-

212	 1914. Svärdsorden. Kraschan för Kommendör av 1:a klassen, 52 g silver. Överste Nils Juhlin. 	 01/0	 3.000:-

212
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213	 1927. Till Ivar Bendixson i djupaste tacksamhet av Stockholms högskolas lärarråd, 1905–1927, 			 
97 mm, 278 g koppar, Ivar Johnsson. 	 01	 1.400:-

213
50%

214	 1930. Familjemedalj, Hedvig Margareta Jahnsson f. Grönkvist på 31-årsdagen 3 januari 1930, 68 mm, 			 
138,76 g silver.	 1+	 3.000:-

215	 1941. Den 1 juli blevo Ystads järnvägar statsbanor, 45 mm, 36,12 g koppar i originaletui. 	 0	 600:-

214

215
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216	 1962. Einar Forseth 7 Augusti 1962, 110 mm, 709 g koppar, A Wallenberg. 	 01	 2.500:-

216
50%

217 218

217	 2003. Göteborgs Numismatiska Förening 1943–2003, 35 mm, 24,89 g silver, no: 35. 	 0	 600:-

218	 2012. Raul Wallenberg 1912–2012, stiftelsen, 44 mm, 58,29 g silver, eftersökt. 	 0	 1.000:-

219 220

219	 Hild 2:146 1798. Olof von Dalin, Kongl. Bibliothekarie m.m död den 12 augusti 1763, 30 mm, 10,91 			 
g silver, C.G. Hehrmans sista arbete, Slagen av Svenska akademien 1798. 	 01	 700:-

220	 Hild 2:256 1785. Patrik Alströmer född den 26 februari 1733, död 23 oktober 1804, friherre m.m, 			 
8 storl, 34 mm, 17,94 g silver, C.G. Fehrman, Slagen 1785 af Frimurarelogen Salomon á trois 			 
serrures i Göteborg, hvars Stormästare Frih. Alströmer länge hade varit. 	 01	 1.000:-

221	 Hild 69:2 1816. Jakob Gyllenborg, född 8 Mars 1648. greve; Kongl. Råd; Direktör öfver reduktionsverket. 			 
Död 11 Mars 1701, 7 storl,32mm, 11,75 g silver, slagen af Svenska Akademien. 	 01	 800:-

221
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222	 Hild 155 1768. Anton Von Swab född 29 juli 1702, död 28 januari 1768, Öferdirektör vid kontrollverket 			 
m.m., 8 storl, 35 mm, 15,26 g silver, G. Ljungberger, Slagen af Kungliga Bergs collegium och 			 
Kungliga Wetenskaps akademien. 	 01	 800:-

223	 Hild 250 1760. Herman Schützer (Schützercrantz), född den 25 december 1713, död 3 augusti 1802, 			 
Med.Dr. m.m, 8 storl, 34 mm, 14,91 g silver, Dan. Fehrman, Slagen af Fältskärsgesällerna (eleverna 			 
vid Chirurgiska Societeten) 1760. 	 01/0	 1.400:-

222 223

224

224	 Hild 275 1806. Johan Gustaf Lagerbjelke född 22 maj 1745, död 16 oktober 1812, Grefve,Öfveramiral 			 
m.m., 12 storl, 42 mm, 35,60 g koppar, M.Frumerie, Slagen af Flottans Konstruktions stat. 	 01/0	 600:-

225 226

225	 Hyck 1:19 Henrik Wrede, Ryttmästare, stupade i slaget vid Kerckholm d. 17 sept 1605, 7 storl, 			 
31mm, 15,79 g koppar, slagen af Svenska Akademien 1805 	 01/0	 600:-

226	 Hyckert 9 1894. Magnus Emanuel Lagerberg, Göta Coldin till sin ST:R:-R Magnus Lagerberg den13 			 
mars 1894, slagen vid Lagerbergs 50-års födelsedag, 42 mm, 37,73 g koppar 	 0	 700:-

227
227	 Snf ss5 26 1918. Svenska Numismatiska Föreningen, Karl XII 200-årsminnet av dennes död 1718–1918, 			 

40 mm, 30 g silver. Fin lyster med härlig patina. Upplaga: 700. 	 0	 500:-
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228	 ”Sveriges regenter” av Sporrong. Serie om 60 olika medaljer i silver 925/1000. Totalvikt ca 			 
2900 g. I elegant träschatull. 	 0	 5.000:-

229

229	 Två st silvermedaljer Nils Ericson chef för Statens jernvägsbyggnader 1855–1862, 47 mm + 31 mm, 			 
50,48 g+14,53 g silver. 	 01	 1.000:-

230	 1923. Carl Milles, Samfundet S:t Erik åt 400-års minnet 1923, en st i silver + fyra st i koppar i olika 			 
nyanser (mycket sällsynta, troligtvis unika), 56 mm, 99,30 g/st.		  8.000:-

231	 1923. Carl Milles, Jubileumsutställningen i Göteborg 1923, 55 mm, 81,79 g, en st i silver + en 			 
st i koppar. 	 01	 4.000:-

Ordnar / Orders

232	 Svärdsorden i silver 01 	 700:-

232
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Sedlar, Sverige / Banknotes, Sweden

233	 50 riksdaler riksmynt 1861. Provsedel för pappersprov till Riksbanken genomfört 	
av L.W. Olde på svenskt säkerhetspapper. Mycket sällsynt!  	     01	   10.000:-

234		  1000 kronor 1876. Sedel utställd av Riksbankens kontor i Göteborg, för betalning vid 			 
	 Riksbankens huvudkontor i Stockholm. Ovanlig typ! Makulerad samt tejprester och mindre 			 
	 riss. Obetydlig lagning i övre höger hörn. 	 1?	 8.000:-

234

235 236

235	 SF U13a 8   100 kronor. 1976 T Y 043377* 	 0	 300:-

236	 SF Q9a-1	5 kronor 1954. Lågt serienummer AA 000043. 	 01/0	 400:-
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237		  Lot. Album med bl.a. 500 kr typ 11985, typ 2 1991; 100 kr 1968*, 1987, 2005 jubileum; 			 
	 50 kr 1976*; 1996 (två st); tolv st 10 kr mellan 1928–1940, 44 st mellan 1941–90; 47 st 			 
	 5 kr mellan 1935–81; åtta st 1 kr mellan 1914–1921. Många av sedlarna är i hög kvalitet! 			 
	 Även några moderna utländska. 	 1?-0	 2.500:-

238		  Lot. 100 kr 1963 (2), 1974; 50 kr 1974; 10 kr 1955, 1959, 1972 (2), 1968 jub. (10) ; 5 			 
	 kr 1943, 1948 jub., 1955, 1963, 1978 (11). Kval. 0 förutom 100 kr 1963 som är bankvikta. 	 0	 300:-

Polletter / Tokens

239	 Sverige 100 öre. Marstrandsfärjan, 4,24 g 	 01/0	 600:-

240	 Sverige Sp 25, 1 8 öre 1864. Ångslupsbolaget Unionen, 4,24 g mässing, 29 mm, präglad på äldre 			 
pollett Ladugårdslandet 1862. 	 1+	 300:-

239 240

241
241	 Sverige sti 10 5 riksdaler riksgäld 1826. Sperlingsholms Landtgods, Henning Wrangel, Himel wälsigne 			 

idogheten,8 storl, 32 mm, 9,21 g koppar R4= 4-6 ex kända av Stiernstedt. 	 01	 2.500:-

242 243

242	 Sverige Sti 11 1 riksdaler riksgäld 1826. Henning Wrangel, Himlen Wälsingne idogheten, 6 storl, 			 
27 mm, 8,43 g koppar, R3= 7-10 ex kända av Stiernstedt. 	 01	 1.500:-

243	 Sverige 2 öre 1907 omgraverad till spelpenning,2,85 g försilvrad koppar. 01 	 01	 500:-

244 245

244	 Sverige Holst 75:135 1797 Etiam in tutis vigil) (Alltid i sigte, 33 mm, 18,6 g silver, Carl Enhörning, 			 
präglad för Samuel af Ugglas. 01 	 01	 800:-

245	 Sverige Holst 138 1874 Jetton de mr le chambellan Magnus Lagerberg32,5 mm, 11,26 g brons. 0 	 0	 1.200:-
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246	 Sverige Holst 156 Spelpenning i pärlemor efter Daniel Fehrman 1757-1763, 24 mm, 1,75 g 01/0 	 01/0	 500:-

247	 Sverige Hyckert 1 1872 Jeton offert par A.Brichaut. Bruxelles 1872, M. Lagerberg, Göteborg 1872, 31 mm, 			 
12,70 g brons, Michaux. 01/0 	 01/0	 1.500:-

246 247

248

Aktiebrev / Stock certificates

248	 Sverige NYKÖPINGS BRUKS- och Factori-Bolag, en aktie å 1.000 Riksdaler Banco, nr. 25, år 1840. 		
Synnerligen ovanligt aktiebrev! och i mycket fint skick. 	 10.000:-
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Handlingar och dokument / Documents

249	 1835 Kongl Numer-Lotteriet 1042 den 14 Januari 1835, no: 96, 2 Riksdaler 8 schilling. 1+/01 	 500:-

249

250	 NM 76	 Christian IV 1/4 speciedaler 1631. 7,13 g. Vackert exemplar med 	
	 god utprägling och viss lyster. Schou 13. 	  1+/01	   15.000:-

150 %

Lördagen den 14 maj, tidigast kl. 12:30

251	 NM 146 B   Frederik III 2 mark 1651. 10,83 g. Schou 38. 	 1/1+	 2.000:-

251

252

252	 NM 146 B   Frederik III 2 mark 1651. 10,80 g. Schou 39. 	 1/1+	 2.000:-

Coins, Norway / Mynt, Norge
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253	 NM 146 B   Frederik III 2 mark 1651. 10,74 g. Liten plantsspricka. Schou 39. 	 1/1+	 1.500:-

253

254

254	 NM 147	 Frederik III 2 mark 1652. 10,91 g. Schou 27. 	 1+	 2.000:-

255

255	 NM 150	 Frederik III 2 mark 1655. 10,89 g. Schou 37. 	 1/1+	 1.500:-

256
256	 NM 151	 Frederik III 2 mark 1656. 10,97 g. Schou 25. 	 1+	 2.000:-

257

257	 NM 151	 Frederik III 2 mark 1656. 10,97 g. Schou 24. 	 1+	 1.500:-
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258	 NM 152	 Frederik III 2 mark 1657. 9,99 g. Schou 40. 	 1+/01	 3.000:-
258

259

259	 NM 152	 Frederik III 2 mark 1657. 10,89 g. Schou 41. 	 1+	 1.000:-

260

260	 NM 164	 Frederik III 2 mark 1669. 11,01 g. Schou 37. 	 1+	 3.000:-

261
261	 NM 174	 Frederik III 1 mark 1657. 5,39 g. Schou 48. 	 1/1+	 2.500:-

262	 NM 184	 Frederik III 1 mark 1668. 5,48 g. 	 1/1+)(1+	 2.000:-

262

263
263	 NM 221	 Frederik III 2 skilling 1667. 0,92 g. Vackert exemplar med lyster. Schou 150. 	 01	 1.000:-
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264	 NM 223	 Frederik III 2 skilling 1668. 1,10 g. Med bevarad lyster. Som präglat! 	 01/0	 1.500:-

264

265
265	 NM 65A	 Christian V 1 krone 1670. 21,02 g. Schou 18. 	 1+	 3.000:-

266
266	 NM 74	 Christian V 1 krone 1680. 21,90 g. Schou 28. 	 1+	 3.000:-

267
267	 NM 84	 Christian V 1 krone 1689. 22,00 g. Schou 11. 	 1/1+	 3.000:-

268	 NM 106	 Christian V 1 mark 1675. 5,30 g. Schou 24. 	 1/1+	 5.000:-

268

269
269	 NM 127	 Christian V 2 skilling 1670. 1,05 g. Schou 28. 	 1/1+	 1.000:-
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270	 NM 222	 Christian V 1 mark 1697. 5,54 g. Schou 5. 	 1+/01	 5.000:-
270

271	 NM 250	 Christian V 1 skilling 1692. 1,03 g. 	 1+	 3.000:-

271

272	 NM 3	 Frederik IV 4 mark 1723. 22,48 g. Schou 4. 	 1+/01	 3.000:-

272

273 274

273	 NM 34	 Frederik IV 8 skilling 1713. 2,26 g. 	 1+	 500:-

274	 NM 35	 Frederik IV 8 skilling 1714. 2,07 g. 	 1+	 500:-

275 276 277

275	 NM 36	 Frederik IV 8 skilling 1715. 2,13 g. Plantsrispor. 	 1+	 500:-

276	 NM 40	 Frederik IV 8 skilling 1729. 3,70 g. 	 1/1+	 500:-

277	 NM 49	 Frederik IV 2 skilling 1707. 1,23 g. 	 1+/01	 700:-
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279	 NM 4	 Frederik V 24 skilling 1748. 9,02 g. Schou 7. 	 1+	 500:-

280	 NM 6	 Frederik V 24 skilling 1750. 9,16 g. Plantsrispor. Schou 3. 	 1/1+	 500:-

278	 NM 91C   Frederik IV 6 mark (resedaler) 1704. 26,84 g. Liten repa framför 	
	 näsan i fältet på åtsidan. 	  1+/01	   10.000:-

279 280

281 282

281	 NM 6	 Frederik V 24 skilling 1750. 9,18 g. Schou 4. 	 1	 400:-

282	 NM 7	 Frederik V 24 skilling 1751. 8,98 g. Schou 5. 	 1	 400:-

283 284

285

283	 NM 8	 Frederik V 24 skilling 1752. 9,09 g. Schou 2. 	 1/1+	 500:-

284	 NM 8	 Frederik V 24 skilling 1752. 9,22 g. Schou 1. 	 1/1+	 500:-

285	 NM 9	 Frederik V 24 skilling 1753. 9,32 g. D.G.REX.DAN. NORV.VA.GO) (.24.SKILLING 			 
	 DANSKE.1753. Intressant variant med frånsida såsom Schou 4 och åtsida som 			 
	 Schou 6. Schou -. 	 1/1+	 1.000:-
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286	 NM 9	 Frederik V 24 skilling 1753. 8,92 g. Schou 4. 	 God 1	 400:-

287	 NM 10	 Frederik V 24 skilling 1754. 8,87 g. Schou 5. 	 1/1+	 500:-

286 287

288 289

288	 NM 11	 Frederik V 24 skilling 1755. 9,19 g. Variant med text D.G.REX.DAN. NORV.VA.GO) 			 
	 (24.SKILLING DANSKE.1755. Lik Schou 2 fast saknar punkt före 24. Schou -. 	 1/1+	 800:-

289	 NM 11	 Frederik V 24 skilling 1755. 8,77 g. Schou 2. 	 1	 400:-

290 291

290	 NM 11	 Frederik V 24 skilling 1755. 9,14 g. Schou 1. 	 God 1	 400:-

291	 NM 14	 Frederik V 24 skilling 1758. 9,14 g. Schou 8. 	 1/1+	 500:-

292 293

292	 NM 16	 Frederik V 24 skilling 1760. 9,13 g. Schou 6. 	 1+	 500:-

293	 NM 17	 Frederik V 24 skilling 1761. 9,57 g. Litet ärg. Schou 4. 	 1+/01	 800:-

294 295
294	 NM 18	 Frederik V 24 skilling 1762. 9,23 g. Några fläckar. Schou 4. 	 1+	 500:-

295	 NM 21	 Frederik V 24 skilling 1764. 9,12 g. Schou 8. 	 1+	 500:-
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296	 NM 4	 Christian VII 1 speciedaler 1777. 28,89 g. Schou 2. 	 01	 3.000:-

296

297
297	 NM 5	 Christian VII 1 speciedaler 1778. 28,70 g. Schou 1. 	 1/1+	 1.500:-

298 299

298	 NM 18	 Christian VII 1/2 speciedaler 1777. 14,53 g. 	 1+	 1.000:-

299	 NM 22A	 Christian VII 1/3 speciedaler 1796. 9,54 g. 	 1?/1	 1.000:-

300
300	 NM 23	 Christian VII 1/3 speciedaler 1797. 9,65 g. 	 01	 4.000:-

301 302

301	 NM 26	 Christian VII 1/3 speciedaler 1800. 9,61 g. 	 1/1+	 2.000:-

302	 NM 32	 Christian VII 24 skilling 1773. 8,40 g. Plantsrispor, gammal beläggning. 	 1+	 1.500:-
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303	 NM 33	 Christian VII 24 skilling 1774. 9,47 g. 	 1/1+	 1.000:-

304	 NM 46	 Christian VII 8 skilling 1775. 2,98 g. 	 1/1+	 500:-

303 304

305	 NM 24	 Karl XIV Johan  1/2 speciedaler 1832. Ex. Björnstad. 	  01/0	   25.000:-

150 %

306	 NM 25	 Karl XIV Johan  1/2 speciedaler 1833. Sällsynt nyckelår. 	 1	 8.000:-

306

307
307	 NM 26	 Karl XIV Johan  1/2 speciedaler 1834. 	 1+	 4.000:-

308	 NM 29	 Karl XIV Johan  1/2 speciedaler 1844. 	 01/0	 5.000:-

308
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309	 NM 10	 Oskar I 1/2 speciedaler 1847. 	 1+	 2.500:-

309

310

310	 NM 12	 Oskar I 1/2 speciedaler 1849. 	 1+	 2.000:-

311

311	 NM 14	 Oskar I 1/2 speciedaler 1855. Sällsynt årtal. 	 1+/01	 5.000:-

312

312	 NM 3	 Oskar II 20 kroner 1876. 	 1+/01	 2.500:-

313	 NM 19	 Oskar II 2 kroner 1887. Vackert exemplar med mörk patina, som inte uppvisar särskilt 			 
	 tydliga tecken på den annars för årgången så karaktäristiska svagpräglingen på lejonet. 	 1+	 7.000:-

313



52

314	 NM 21	 Oskar II 2 kroner 1890. Fläck vid kungens nacke på åtsidan. 	 1+/01	 1.200:-

314

315
315	 NM 32	 Oskar II 1 krone 1878. 	 1	 5.000:-

316 317

316	 NM 50	 Oskar II 50 øre 1874. 	 1+	 800:-

317	 NM 3	 Haakon VII 2 kroner jubileum 1906. 	 01/0	 700:-

318 319
318	 NM 4	 Haakon VII 2 kroner jubileum 1907. 	 01	 500:-

319	 NM 6	 Haakon VII 2 kroner 1908. 	 01	 500:-

320 321

320	 NM 7	 Haakon VII 2 kroner 1910. 	 1+	 400:-

321	 NM 10	 Haakon VII 2 kroner 1914. 	 01	 500:-
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322	 NM 12	 Haakon VII 2 kroner 1915. 	 01/0	 800:-

323	 NM 15A	 Haakon VII 1 krone 1908. 	 01/0	 700:-

322 323

324 325

324	 NM 17	 Haakon VII 1 krone 1912. 	 01/0	 1.500:-

325	 NM 17	 Haakon VII 1 krone 1912. 	 01/0	 800:-

326 327
326	 NM 20	 Haakon VII 1 krone 1915. 	 01/0	 500:-

327	 NM 22	 Haakon VII 1 krone 1917. 	 01	 300:-

328 329

328	 NM 30	 Haakon VII 1 krone 1940. Praktexemplar med vacker bottenstriering. Obetydliga minimala 			 
	 svarta punkter på åtsidan. 	 01/0)(0	 400:-

329	 NM 42	 Haakon VII 50 øre 1909. 	 01/0	 400:-

330

330	 NM 50	 Haakon VII 50 øre 1919. 	 01/0	 300:-
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331	 NM 266-68   Haakon VII 10, 25 och 50 øre London 1942. Vacker komplett Londonset i ovanligt 			 
	 god kvalitet. 	 01/0	 5.000:-

331

332

332	 Sieg 4-5	 Haakon VII 1 øre, felpräglad, 1,73 g järn	 UNC	 1.000:-

333

333		  Haakon VII 1917. Kungamötet i Christiania 28–30 november 1917, 41 mm, 23,37 g silver. 	 01	 500:-

334
334	 NM 119	 Olav V 2 öre 1968. 	 01	 7.000:-

335		  2 skilling. 13 mynt 1701-1763, blandad kvalitet.		  5.400:-

336		  2 skilling. Tio mynt 1691-1700, blandad kvalitet. 		  2.500:-

337		  Liten lot om 1800–1900-tal inkl. två 2 kr 1912+1913. 	 1+-01/0	 1.000:-

338	 	 Frederik III. Lot om skillingmynt – 1 skilling (7) och 2 skilling (14). De flesta olika 	 	 	
	 årtal och ofta identifierade med Schounummer. 	 1?-1+	 3.000:-

339		  Frederik III 2 skilling. Tio mynt 1644–1656, blandad kvalitet.		  2.500:-

340		  Frederik III 2 skilling. Tio mynt 1659–1670, blandad kvalitet.		  1.200:-

341		  Christian V 2 skilling. Tio mynt 1680–1690, blandad kvalitet.		  5.200:-

342	 	 Christian V. 13 st 2-skillingar och två st 1-skillingar. De flesta identifierade med 	 	 	
	 Schounummer och nästan alla olika. 		  2.000:-

343		  Frederik IV. Liten lot 12 sk 1722, 8 sk 1728 samt två olika typer 1730 (med och utan 			 
	 punkter mellan NBF). 	 1-1+	 2.000:-
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344		  Frederik IV. Lot om 2 skillingar: 1705, 1708, 1710 samt 1713. 	 1-1+	 1.000:-

345		  Christian VI. Liten lot om fyra olika 8 skilling 1731-1734. 	 1-1+	 2.000:-

346	 	 Frederik V. Lot om tio st 2-skillingar, de flesta identifierade med Schounummer – till 	 	 	
	 största delen olika. 	 1?-1+	 2.500:-

347		  Frederik V 2 skilling. Tre mynt 1747–1763, blandad kvalitet.		  1.300:-

348		  Christian VII. Liten lot om två 4 skilling 1778 samt tre 8 skilling, 1778, 1779 och 1781. 	 1-1+	 1.000:-

349		  Lot silvermynt inkl. 2 kronor 1894, 97, 98, 1900, 02, 04 samt Mor Norge 1914. 1 kr 1897, 			 
	 98, 1900, 04 och 50 öre 1875. Kvalitet lite bättre än genomsnittet. 	 1?-01	 4.000:-

Coins, Denmark / Mynt, Danmark

350	 Sieg 46.1   Christian V 4 mark/1 krone 1692. 22,35 g. Cleaned. Schou 26. 	 1	 500:-

350

351

351	 Galster 222   Christian V. Ulrik Frederik Gyldenløve, Governor of Norway. Unsigned silver medal 			 
	 for the conquest of Marstrand 1677. Rare! 37,68 g. Ex. Oslo Mynthandel Auksjon. 	 1/1+	 5.000:-

352

352	 Galster 338   Frederik IV. Silver medal for 100th Anniversary of Kongsberg in 1723. Engraved by 			 
	 Olav Wif, 32,01 g. Small scratches and pecks in fields. Beautiful rainbow-like patina! 	 	 	
	 Only 60 minted. Scarce! 		  7.000:-
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353	 Sieg 6.1	 Frederik V 24 skilling 1751. 9,05 g. Schou 2. Polished. Scarce year! 	 1+	 1.000:-

353

354

354	 Sieg 25.1   Christian VII 1 speciedaler 1797. 28,77 g. B/MF. Small scratch, old polishing. 			 
	 Beautiful patina! Schou 3. 	 1+	 500:-

355

355	 Sieg 45.3   Schleswig Holstein Christian VII 1 speciedaler 1787. 28,74 g. H/MF. Traces of old 			 
	 coating. RRR in Sieg. Schou 1. 	 1	 2.000:-

356

356	 Sieg 30.1   Frederik VI 1 specialdaler 1824. Insignificant edge nick. 	 1/1+	 500:-

357	 Sieg 30.4   Frederik VI Sieg 1 speciedaler 1825 and 1838 (flaws). 	 1	 500:-
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358	 Sieg 7-H 3   Frederik VII 1 speciedaler 1848. Death of Christian VIII and Accession of Frederik 			 
	 VII. 	 1+	 1.000:-

359		  2 skilling. 20 coins 1661–1761, mixed quality 		  2.700:-

360		  2 skilling. Ten coins 1618–1650, mixed quality 		  800:-

361		  2 skilling. Ten coins 1650–1660, mixed quality 		  900:-

358

Coins, Iceland / Mynt, Island

362 367
362	 KM X#2	 Christian X 5 kronur 1930. 20 g silver, 1000 years Althing 930–1930. Circulation: 10000. 	 UNC	 700:-

363	 KM 14	 Republic 500 kronur 1961. Jon Sigurdsson Sesquicentennial. 	 01	 1.500:-

Coins, Finland / Mynt, Finland

364		  Alexander II 20 markkaa 1879. 	 1+/01	 1.500:-

365	 KM 8.1	 Alexander II 10 markkaa 1878. Small edge nick. 	 VF	 1.000:-

364 365

366

366	 KM 35	 Republic 500 markkaa 1951. Olympic Games. Small spots of verdigris. 	 1+	 500:-
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Coins, rest of the world / Mynt, övriga världen

Ancient

370	 Greek coins Athens (449–413 BC). Drachm, 4,22 g. Helmeted head of Athena right / AQE, 			 
Owl standing right, head facing, olive sprig behind. Sear 2527. Provenance: Stockholms 			 
Auktionsverk, Myntauktion. 	 VF)(F/VF	 800:-

Lördagen den 14 maj, tidigast kl. 14:00

367		  Accumulation 1952–1990. 53 commemorative coins in silver, one bronze and two silver 			 
	 medals. Sweden 1 riksdaler 1791 (has been mounted) and Norway commemorative 			 
	 50 kr 1978 (2) included. 	 1+/01-01/0	 2.000:-

368		  Lot c. 1864–1959, silver coins in two small albums. E.g. 2 markkaa (eight between 			 
	 1865–1908), 1 markka (20 between 1864–1915). 	 1?-01/0	 1.000:-

369		  Accumulation c. 1865–1998, some silver coins but mostly basic metals, in two large albums 			 
	 and five small albums + box with year sets (hard cover). Approx. 12 kg. 	 1?-01/0	 700:-

370

371

371	 Greek coins Electrum Stater or Shekel of Carthage, Zeugitana (c. 310–290 BC). Wreathed 			 
head of Tanit left, wearing triple-pendant earring and necklace / Horse standing right on double 			 
ground line; pellet at lower right. Sear 6463. Provenance: Antikören, Gothenburg, Sweden. 	 F-VF	 4.000:-

372

372	 Greek coins Lucania, Metapontion (c. 500–480 BC) Stater, 7,88 g. Ear of barley, META to 			 
right / incuse of obverse. Sear 235/238. Provenance: Antikören Mynthandel, Gothenburg, Sweden. 	 VF	 2.000:-

373

373	 Greek coins Kingdom of Lydia (c. 650–561 BC), Electrum 1/3 stater 4.70 g Head of roaring 			 
lion r., globule on nose/Oblong incuse punch. Sear 3398. Well centered specimen! Provenance: 			 
Antikören Mynthandel, Gothenburg, Sweden. 	 VF	 4.000:-



59

375	 Greek coins Alexander III (336–323 BC) Tetradrachm, 17,09 g. Amphipolis mint. Head of 			 
Herakles right, wearing lionskin headdress / Zeus seated left. Ex. B. Ahlström Mynthandel AB. 	 XF	 2.000:-

374	 Greek coins Macedonian Kingdom. Alexander III (336–323 BC). 	
Gold stater, 5,43 g. Rare! Le Rider 80. 	  VF	   15.000:-

200 %

375

376	 Greek coins Maroneia, Thrace (c. 148). Tetradrachm, 15,84 g. Head of Dionysos right, wreathed with 			 
grape leaves / Dionysos standing head left, holding grapes and two narthax wands. Sear 1635. 	 VF	 500:-

376

377

377	 Greek coins Ptolemaic Egypt, Ptolemy V (204–180 BC). Tetradrachm. Head of Ptolemy I right. 			 
/ Eagle standing left on thunderbolt. Sear 7856. Beautiful specimen with an appealing patina! 	 XF	 3.000:-

378

378	 Greek coins The Ptolemaic Kingdom of Egypt. Sear 7844. Ptolemy IV (221–204 BC). AE33. 35,95 g. 			 
Head of Zeus-Ammon right / PTOLEMIAOU BASILEWS, eagle standing left on thunderbolt; 			 
cornucopiae to left. Ex. B. Ahlström Mynthandel AB. 	 VF	 500:-
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379	 Greek coins Rhodes, Caria (c. 166–88 BC) Trihemiobol, 1,30 g. Radiate head of Helios 			 
facing slightly right / magistrate DEXAGOROS above, P-O to either side of rose with branch 			 
to right, grape bunch to left. 	 VF	 400:-

380	 Greek coins Syracuse Rule of the Tyrant Gelon (c. 480–475 BC).Tetradrachm, 17,28 g. Head 			 
of Artemis-Arethusa right, four dolphins around / quadriga driven to the right by a male 			 
charioteer, nike flying above, crowning the horses with a wreath. Sear 913/14. 	 F	 1.500:-

380379

381
381	 Greek coins Islands off Thasos, Thrace (After 148 BC). Tetradrachm, 16,91 g. Wreathed head of 			 

Dionysos right / Nude Herakles standing left, holding club & lion skin; M before. Excellent style! 	 XF	 2.000:-

382 383

382	 Greek coins Islands off Thasos, Thrace (After 148 BC). Tetradrachm, 16,84 g. Wreathed 			 
head of Dionysos right / Nude Herakles standing left, holding club & lion skin; M before. 	 F-VF	 800:-

383	 Greek coins Thebes, Boeotia (c. 425–400 BC). Stater, 11,73 g. Boeotian shield / Q-E, amphora. 	 VF	 1.000:-

384	 Roman Republic Anononymous (225–212 BC) Quadrigatus, 6,59 g. Laureate, Janiform head of 			 
Dioscuri / Jupiter holding sceptre and hurling thunderbolt in chariot driven by Victory; 			 
ROMA incuse on square tablet. Old scratch. Sear RCV 31. 	 VF	 1.500:-

384

385
385	 Roman Republic Mark Antony & Octavian (41 BC). Denarius, 3,78 g. M ANT. IMP AVG III VIR. 			 

R. PC. M. BARBAT Q P, bare head of Antony right / CAESAR. IMP. PONT. III. VIR. R. P. C., 			 
bare head of Octavian right, in slight beard. Seaby 8a. Provenance: Ahlström Myntauktioner 			 
No. 41, lot 1646. 	 VF	 2.000:-
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386	 Roman Empire Tiberius (14–37) Denar, 3,79 g. TI CAESAR DIVI AVG AVGVSTVS, laureate head 			 
right / PONTIF MAXIM, Livia, as Pax, seated right on throne, holding long sceptre & olive 			 
branch, chair legs ornamented, single line below. RSC 16a. Ex. Oslo Mynthandel, Auksjon. 	 F-VF	 700:-

387	 Roman Empire Nero (54–68) Caesarea-Eusebia, Cappadocia. Didrachm, 7,09 g. Laureate head 			 
of Nero right / Laureate head of Claudius right. RIC 620. Ex. Lanz Auktion 30, Lot 478. 	 VF-XF	 2.000:-

386 387

388 389
388	 Roman Empire Galba (68–69) Denar, 3,40 g. IMP SER GALBA AVG, bare head right / SPQR OB 			 

CS in three lines within oak wreath. Verdigris on reverse. RSC 287. Ex. Oslo Mynthandel, 			 
Auksjon. Scarce! 	 F-VF	 2.000:-

389	 Roman Empire Otho (69) Denar, 3,38 g. IMP M OTHO CAESAR AVG TR P, bare head right / 			 
SECVRITAS P R, Securitas standing left, holding wreath and sceptre. Small scratches on 			 
reverse. RSC 17. Sear 5/2162. Ex. Oslo Mynthandel, Auksjon. Scarce! 	 VF	 3.000:-

390 391

392 393

390	 Roman Empire Vespasian (69–79) Denar, 3,49 g. IMP CAES VESP AVG P M COS IIII, laureate 			 
head right / VES-TA to either side of Vesta standing left, holding simpulum & sceptre. 			 
RSC 574, BMC 71. 	 XF)(VF	 500:-

391	 Roman Empire Domitianus (81–96) Denar, 3,77 g. IMP CAES DOMIT AVG GERM P M TR P XI, 			 
laureate head right/IMP XXI COS XV CENS P P P, Minerva standing right on capital of 			 
rostral column, brandishing thunderbolt and shield; owl at her feet. BMC 183; RIC 157; 			 
RSC 270. Ex. Antikören, Gothenburg, Sweden. 	 VF)(F/VF	 500:-

392	 Roman Empire Nerva (96–98) Denar, 3,19 g. IMP NERVA CAES AVG P M TR POT, laureate 			 
head right / COS III PATER PATRAE, ladle, sprinkler, jug & lituus. Scratches on reverse. 			 
RIC 24, RSC 48. 	 VF)(F/VF	 500:-

393	 Roman Empire Faustina Senior (c. 100–140) Denar, 3,44 g. DIVA FAVSTINA, draped bust right 			 
/ AVGVSTA, Ceres standing left holding short torch & sceptre. Excellent specimen! RSC 96. 	 XF	 1.000:-

394

394	 Roman Empire Faustina Junior (c. 130–175) Denar, 3,42 g. FAVSTINA AVG ANTONINI AVG PII 			 
FIL Draped bust right/Concordia standing, head right, holding skirt and cornucopia. RSC 44. 	 XF	 700:-
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396	 Roman Empire Julia Domna (170–217) Denar, 3,70 g. IVLIA AVGVSTA, draped bust right / IVNO, 			 
Juno standing half-left, holding patera & sceptre, peacock standing left, head turned back. Sear 6588. 	 XF	 700:-

397	 Roman Empire Lot. (Approx. 238-311), 14 bronze coins (more or less corroded), mostly drachmas. 			 
Old provenance pockets included.		  1.000:-

398	 Mixed 49 coins in silver and copper in mixed quality, including: Marcus Junius Brutus 			 
38 BC, Caligula, Roman republic, Septimus Severus, Julia Domna, Caracalla, Julius Caesar 			 
and Augustus Geta. Please inspect. 		  8.000:-

Albania – France
399	 KM 17, 19, 16   Albania Lot. 2 franga 1935, 1937; 1 frang 1935, 1937 (two different). 	 VF-VF/XF	 400:-

395	 Roman Empire MARCUS AURELIUS (161–180). Aureus 7,34 g. 	
Struck 168 AD. M ANTONINVS AVG ARM PARTH MAX, 	
laureate head right / FORT RED TR P XXI IMP V, COS III, Fortuna 	
seated left, holding rudder in right hand, cornucopiae in left. 	
RIC III 183; BMCRE 458, Cohen 207. As struck! 	
Provenance: Ragoczy Sale 1959, No. 1375. XF-UNC	   10.000:-

200 %

396

400
400	 KM 85	 Albania 200 leke 2001. Albanian-European Integration. Mintage 1000. 	 UNC	 400:-

401		  Albania Lot. 1939-2003. 36 coins in different values and metals. 		  500:-

402
402	 KM 33	 Australia Florin 1935. Centenary Victoria Melbourne 1934–35, 11,30 g silver 	 XF	 1.000:-
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403		  Austria Leopold I 2 thaler ND. 56,46 g. Hall. Dav 3252. 	 XF-UNC	 6.000:-

403

404
404	 KM 2276	Austria Francis Joseph I 4 ducat 1915. Gold 986/100. 13,96 g. Restrike. 	 UNC	 3.500:-

405 406

405	 KM 2806	Austria Francis Joseph I 20 corona 1896. Gold 900/100. 6,77 g. Minor handling marks. 	 UNC	 1.500:-

406	 KM 2818	Austria Francis Joseph I 20 corona 1915. Gold 900/100. 6,77 g. Restrike. 	 UNC	 1.500:-

407

407	 KM 2819	Austria Francis Joseph I 100 corona 1915. Gold 900/100. 33,87 g. Restrike. 	 UNC	 8.000:-

408
408	 KM 462	 Brazil 2000 reis 1851. 	 XF	 400:-



64

409	 KM Tn3	 Cocos (Keeling) Islands 25 cents 1913. MS60, 1,22 g Ziconium, no: 1181. 	 UNC	 1.000:-

409

410	 KM 652	 France French Republic 40 francs AN 2A. Bonaparte Premier Consul. 12,88 g. Ex. Ticalen. 	 F-VF	 3.000:-

410

Germany

411	 KM 153	 Bamberg Christoph Franz (1795–1801) 1 taler 1800. 28,03 g. Some adjustment marks on 			 
	 reverse. Dav. 1941a. 	 VF-XF	 800:-

411

412
412	 KM 732	 Bavaria Ludwig I (1825–1848) 1 taler 1827. Beautiful example with full mint lustre. 			 

	 Minor contact marks. Dav. 560. Kahnt 80. Thun 53. 	 XF-UNC	 2.000:-

413
413	 KM 790	 Bavaria Ludwig I (1825–1848) 1 taler 1837. Lustrous reverse. Dav. 580. Thun 72. Kahnt 99. 	 XF-UNC	 2.000:-
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414	 KM 425	 Brandenburg-Prussia Friedrich Wilhelm III (1797–1840) 2 taler 1840. Dav. 765. 	 XF	 800:-

414

415

415	 Welter 1511   Brunswick-Lüneburg Christian Ludwig (1641–1665) 1 taler 1658. Clausthal. 			 
	 28,81 g. Partly weakly struck. Dav. 6521. 	 VF-XF	 1.500:-

416

416	 Welter 1511   Brunswick-Lüneburg Christian Ludwig (1641–1665) 1 taler 1663. Clausthal. 			 
	 28,84 g. Dav. 6521. 	 XF	 1.500:-

417

417	 Welter 1583   Brunswick-Lüneburg Georg Wilhelm (1648–1705) 1 taler 1655. Zellerfeld. 			 
	 28,60 g. Dav. 6528. 	 VF	 800:-
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418	 Welter 629   Brunswick-Wolfenbüttel Heinrich Julius (1589–1613) 1 taler 1597. Goslar. 28,77 g. 			 
	 Beautiful example of the truth taler with original lustre. Dav 9091. Fiala 508. 	 VF-XF	 1.500:-

418

419
419	 Welter 645B   Brunswick-Wolfenbüttel Heinrich Julius (1598–1613) 1 taler 1606. Zellerfeld. 28,70 g. 			 

	 Small planchet flaw at lower edge seen from obverse. Appealing patina. Minor tooling 	 	 	
	 on obverse. Dav. 6285. 	 VF	 500:-

420
420	 Welter 816   Brunswick-Wolfenbüttel August the Younger (1635–1666) 1 taler 1643. Goslar. 29,02 g. 			 

	 Nice example of the seventh bell taler with some lustre, although a few scratches in 			 
	 the reverse fields. Dav 6375C. 	 VF-XF	 1.500:-

421
421	 Welter 819   Brunswick-Wolfenbüttel August the Younger (1635–1666) 1 taler 1639. Zellerfeld. 			 

	 27,75 g. Appealing well struck example of Wild man thaler. Obverse legend AUGUS 			 
	 HERTZOG ZU BRAUN U LU. Dav. 6338. 	 XF	 1.500:-
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422	 Welter 1057A   Brunswick-Wolfenbüttel Friedrich Ulrich (1613–1634) 1 taler 1616. Goslar or 			 
	 Zellerfeld. 29,11 g. Dav. 6303. 	 VF-XF	 1.500:-

422

423
423	 Welter 1057A   Brunswick-Wolfenbüttel Friedrich Ulrich (1613–1634) 1 taler 1620. Goslar or 			 

	 Zellerfeld. 28,01 g. Dav. 6303. 	 F-VF	 500:-

424
424	 Welter 1057A   Brunswick-Wolfenbüttel Friedrich Ulrich (1613–1634) 1 taler 1631. Goslar or 			 

	 Zellerfeld. 28,84 g. Wild man thaler with appealing patina. Small scratch in left field 	 	 	
	 on reverse. Dav. 6307. 	 VF	 1.000:-

425
425	 Welter 1151   Brunswick-Wolfenbüttel Friedrich Ulrich (1613–1634) 1 taler 1626. Zellerfeld. 28,27 			 

	 g. Death taler of Elisabeth, the second wife of late Heinrich Julius. Edge nick. Rare. 			 
	 Dav. 6299A. 	 F-VF	 1.500:-
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426	 Welter 2066   Brunswick-Wolfenbüttel Rudolf August and Anton Ulrich (1685–1704) 1 taler 1699. 			 
	 Zellerfeld. 29,03 g. Tooled on obverse. Dav 6395. 	 VF-XF	 800:-

427		  Brunswick-Wolfenbüttel Lot of 24 Mariengroschen and 2/3 thalers as well as two 16 gute 			 
	 groschen from 1675 up to 1828 with many in VF-XF or better grades. In total 23 coins. 			 
	 Please inspect carefully! 	 F/VF-XF/UNC	 8.000:-

426

427

428	 KM 326	 Frankfurt 2 taler 1843. 	 VF-XF	 500:-

429

429	 KM 365	 Frankfurt 2 taler 1861. Jaeger 43. Kahnt 183. 	 XF	 500:-

430

430		  Harz 1 taler ND (before 1680). 28,60 g. Death taler. 	 F-VF	 1.000:-
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431	 KM 260	 Prussia Friedrich II (1740–1786) 1 friedrich d’or 1750. Berlin. 6,62 g. Fb 2381. 	 VF-XF	 8.000:-

431

432

433

432	 KM 396	 Prussia Friedrich Wilhelm III (1797-1840) 1 taler 1818-A. 	 XF	 400:-

434

435

433	 KM 512	 Prussia Friedrich III (1888) 5 mark 1888. Hamburg. Small scratch in field behind portrait 	 	 	
	 on obverse, otherwise beautiful uncirulated coin with much lustre. Jaeger 99. 	 XF-UNC	 500:-

434	 KM 513	 Prussia Wilhelm II (1888-1918) 5 mark 1888. Low mintage one year type. Beautiful lustrous 			 
	 surfaces with minor contact marks. Dav. 788. Jaeger 101. 	 gXF	 2.000:-

435		  Prussia Frederick the Great, Battle of Lissa (Leuthen) Dec 5th and Rosbach Nov 5th 1757, 			 
	 48mm, 36,19 g copper 	 XF	 1.000:-
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Great Britain

436	 Spink 1089   Æthelstan (924-939). Penny. 1,58 g. Small cross) (Moneyer’s name in two lines. Biorn 			 
	 moneyer. Ex. Oslo Mynthandel 1995. 	 VF-XF	 3.000:-

436

437

437	 KM 422, 3   Charles II Crown 1670. 29,08 g silver 	 F	 1.800:-

438

438	 KM 486	 William III crown 1696. 29,47 g silver 	 F	 2.000:-

439 440

439	 KM 549	 George I 1/2 penny 1717. Dump issue, 9,65 g copper. 	 VF	 1.500:-

440	 Spink 3694   George II Halfcrown 1743. 14,89 g. Partly weakly struck. Dark attractive bluish 			 
	 patina on the obverse. 	 VF-XF	 700:-

441

441	 Spink 3711   George II Sixpence 1757. 3,03 g. Beautiful specimen with lustre. 	 XF	 500:-
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442	 KM 638	 George III dollar (5 shillings) 1797. Countermark on Peru (Lima) 8 reales 1794, 			 
	 26,68 g silver. 	 VG-F	 1.200:-

442

443

443	 KM 784	 Victoria ½ sovereign 1900. 	 VF	 800:-

444

444	 Spink 3921   Victoria Crown 1887. Jubilee bust. Small handling marks. 	 XF	 500:-

445

445	 	 Victoria. Diamond Jubilee 1897. Silver medal, 84,08 g, 55 mm. Insignificant spots of 	 	 	
	 verdigris. In original case. 	 XF	 1.000:-
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446		  Victoria. Diamond Jubilee 1897. Bronze medal, 55 mm. In original case. 	 XF-UNC	 500:-
446

447
447		  Victoria. Diamond Jubilee 1897. Bronze medal, 50 mm, issued by Spink & Son. 			 

	 In original case. 	 XF-UNC	 400:-

448
448		  Edward VII and Alexandra. Coronation 1902. Bronze medal, 55 mm. In original case. 	 XF-UNC	 500:-

449
449		  George V and Mary. Coronation 1911. Bronze medal, 50 mm, by Bertram Mackennal. 			 

	 In original case. 	 VF-XF	 400:-
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450	 KM 836	 George V crown 1929. 28,28 g silver Circulation: 4994. 	 XF	 1.500:-

450

451

451	 Spink 4049   George V Crown 1935. Silver Jubilee Commemorative issue. Specimen striking in box. 	 UNC	 400:-

452

452		  George VI Maundy set 1937. Beautiful set with all coins in uncirculated condition. 	 XF-UNC	 700:-

453		  Lot. George III–George VI, nine silver coins, e.g. Crown 1819. Some cleaned. 	 F-UNC	 800:-

Guatemala – Panama

454	 KM 216	 Guatemala 1 peso 1894. Counterstamp on 1884 Chile peso. Beautiful lustrous example 			 
	 with fresh and well-struck countermark. 	 XF-UNC	 500:-

454
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455		  Holy Roman Empire Rudolph II 1 taler 1590. Kuttenberg. 28,83 g. 	 XF	 2.000:-

455

456

457

456	 KM 346	 Italy Naples 120 grana 1842. Adjustment marks. 	 VF	 400:-

457		  Italy 40 lire 1812 M. 	 VF-XF	 3.000:-

458

458	 KM 769	 Italy Pontificial States Clement XI. Clement XI ½ scudo ND (1717). Gold 1,69 g. Anno 	 	 	
	 XVII. Trace of hinge on the edge?. A beautiful and well preserved specimen! Scarce! 	 XF	 7.000:-

459

459	 KM 852	 Italy Pontificial States Clement XII. Clement XII Testone 1734. 8,39 g. Anno V. 	 XF	 500:-

460	 KM 858	 Italy Pontificial States Clement XII. Clement XII Giulio ND (1735). 2,79 g. Anno V. VF + 	 	 	
	 KM 974 Benedict XIV Doppio ND (1756). 5,16 g. Anno XVI. F 	  	 400:-
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461	 KM 1247	Italy Pontificial States Pius VII. Pius VII ½ scudo 1802. 13,14 g. Anno III. 	 F-VF	 400:-

462	 KM 1100	Italy Pontificial States Pius VIII. Pius VIII 30 baiocchi 1830 Anno II. VF + KM 1104 	 	 	
	 Gregory XVI 30 baiocchi 1834 Anno IV. VF/XF. Two one year types! 	  	 400:-

461

463

463	 KM 1382.4   Italy Pontificial States Pius IX. Pius IX 20 lire 1869 XXIV. Gold. 	 VF	 2.000:-

464

464		  Netherlands William III. Silver medal for life saving of the Dutch crew of ship Concordia 			 
	 28 Sep 1852. Beautiful deep original lustre. Diameter 51mm, 63,31 g. 	 XF-UNC	 2.500:-

465		  Netherlands Wilhelmina. Silver medal with Queen Wilhemina portrait. Diameter 66 mm, 			 
	 115,25 g. A few contact marks on the cheek. Engraved on the back to 			 
	 ”Hofjägmeister Otto Gjerdrum”. 	 VF	 500:-

465
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466		  New Zealand 1 crown. Fantasy coin, Waitangi 1840, 24,73 g silver and nickel. 	 XF-UNC	 800:-

467	 KM 31	 Panama KM 31. Lot. 20 balboas 1974, 925/1000 silver, 129,59 g. BU + Two Swedish 			 
	 medals 925/1000 silver, 27,29 g each. 	 BU	 300:-

Poland

468	 KM 48, 1	Sigismund III Vasa Thaler 1629. II, 29,06 g silver. 	 F	 3.000:-

466

468

469 470

469		  Sigismund III Vasa 6 groschen 1596. 4,75 g. Slightly cleaned. Nice specimen with a forceful 			 
	 portrait! Ex. Hamrin & Svahn. 	 1+/01	 1.500:-

470	   	 Sigismund III Vasa 3 groschen(15)94. 2,39 g. Beautiful specimen with full lustre. As struck! 	 XF-UNC	 500:-

471 472

471	 KM 120	 John II Casimir Vasa Gulden (30 groschen-1/3 thaler-tympf) 1663. 6,35 g silver 	 VF-XF	 900:-

472	 KM c#111a   Nicholas I 5 groszy 1840. 1,45 g silver 	 XF	 700:-
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473	 KM c#124   Nicholas I 5 zlotych 1831. Revolutionary coinage, 15,50 g silver Circulation: 22571. 	 VF	 1.500:-

473

474

474	 KM c#134   Nicholas I 10 zlotch-1 1/2 rubles 1836. 30,93 g silver 	 XF	 3.500:-

475 476

475	 KM Tn3	 Republic 10 mark 1943. Getto-coin 3,58 g Aluminum. 	 XF	 500:-

476	 KM pr148   Republic 100 zlotych 1966. Proba 	 UNC	 600:-

477		  Danzig Lot. 1/4 thaler 1618, 1623, 1625 and 1626. 	 F-VF	 500:-

478		  Sigismund III Vasa. Lot. 1/4 thaler 1621 (three), 1622 (six), 1623 and 1624 (two) + 			 
	 3 groschen 1597. Some cleaned. 	 VG-VF	 1.000:-

Russia

479	 Sagdeeva 285   Golden Horde Qulpa khan dang 760 AH. Gulistan. 1,48 g. 	 VF	 500:-

480	 Sagdeeva 300   Golden Horde Khidr khan dang 761 AH. Gulistan. 1,58 g. 	 VF	 500:-

481	 H-P 407P	Vasily Dmitrievich denga ca 1420. Moscow. 0,71 g. Imitation) (Falconer. 	 VF	 1.000:-

480479 481
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482	 H-P 551A	Vasily the Blind denga (1435-1445). Yaroslavl(?) 0,51 g. Bearded head) (Twain and tree. 	 VF	 1.000:-

483	 H-P 561	 Vasily the Blind denga (1435-1445). Mozhaysk(?) 0,52 g. Syrene) (St. George. 	 VF-XF	 1.000:-

484	 H-P 615B	Vasily the Blind denga (1435-1445). Moscow. 0,54 g. Legend) (St. George. 	 VF	 800:-

482 483 484

485 486
485	 H-P 750A	Vasily the Blind denga ca 1460. Moscow. 0,37 g. Flower type. 	 VF-XF	 500:-

486	 Dmitri I Kopek (1605-1606). Pskov. 0,69 g. Grishin-Kleshchinov, Huletski 245. 	 VF	 500:-

487
487	 Bitkin 210   Peter I (The Great) 1 rouble 1718. Moscow - Kadashevsky mint. 26,89 g. 			 

	 Mount marks on reverse. 	 VF	 3.000:-

488	 KM 165	 Catherine I 5 kopeks 1727. 20,15 g.	 VF	 800:-

488

489	 Bitkin 3 (R1)     Peter III 5 roubles 1762. 8,22 g. Very beautiful example 	
	 of this scarce type coin 	
	 with virtually no wear and excellent reverse striking.        gXF	   150.000:-

200 %
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491	 Bitkin 115 (R)   Catherine II 1 rouble 1779. 1,20 g. 	 XF-UNC	 5.000:-

492	 Bitkin 129   Catherine II 1 rouble 1768. Moscow - Red Mint. 23,87 g. Some hairlines from 			 
	 cleaning on obverse. 	 VF	 2.000:-

493	 Bitkin 182   Catherine II 1 rouble 1762. St. Petersburg. 24,03 g. 	 VF	 2.000:-

494	 Bitkin 185   Catherine II 1 rouble 1764. St. Petersburg. 23,80 g. 	 VF	 1.500:-

490	 Bitkin 18 (R)   Catherine II 10 roubles 1768. St. Petersburg. 13,01 g. 	
	 Small scratch behind bust in obverse field.     VF		   30.000:-

150 %

491

492

493 494

495	 Bitkin 186   Catherine II 1 rouble 1764. St. Petersburg. 23,50 g. Once lightly cleaned on obverse. 			 
	 Well struck and appealing example. 	 VF	 2.000:-

495
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496	 Bitkin 197   Catherine II 1 rouble 1766. St. Petersburg. 23,65 g. Somewhat cleaned. 	 VF-XF	 1.500:-

497	 Bitkin 201   Catherine II 1 rouble 1767. St. Petersburg. 23,72 g. Small scratches in field behind 	 	 	
	 bust on obverse. 	 F-VF	 1.000:-

498	 Bitkin 201   Catherine II 1 rouble 1768. St. Petersburg. 25,03 g. Some corrosion on obverse. 	 VF	 1.200:-

499	 Bitkin 206   Catherine II 1 rouble 1769. St. Petersburg. 23,62 g. Lightly cleaned on obverse. 			 
	 Small scratch next to 7 in the date on reverse. 	 VF	 1.200:-

500	 Bitkin 226   Catherine II 1 rouble 1778. St. Petersburg. 24,69 g. 	 VF	 1.500:-

501	 Bitkin 228   Catherine II 1 rouble 1780. St. Petersburg. 24,93 g. Scratches in obverse field. 	 VF	 1.000:-

502	 Bitkin 854 (R1)   Catherine II 5 kopek 1787. Tauric mint. 48,63 g. Scarce type coin. Some corrosion. 	 VG	 1.200:-

496 497

498 499

500 501

502
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503	 KM c#59, 3   Catherine II 5 kopeks 1793. EM, on large plants = struck on 10 kopeks, 49,74 g. 	 VF	 3.000:-

504	 KM c#59, 3   Catherine II 5 kopeks 1793. EM, on large plants, 57,42 g.	 VF	 1.200:-

505	 KM N274	Catherine II 5 kopeks 1796. Novodel, Cipher type in wonderful quality, 53,33 gr. 	 XF-UNC	 12.000:-

506	 KM c#4	 Siberia Catherine II 2 kopeks 1779. 36,61 g copper 	 VF	 800:-

503

504

505

506
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508	 Bitkin 28 (R)   Nicholas I 5 roubles 1846. 	 XF	 3.000:-

509	 Bitkin 894 (R)   Nicholas I 1 rouble 1834. Commemorative issue to the unveiling of the 			 
	 Alexander I column. 	 XF	 12.000:-

510	 KM c#168, 1   Nicholas I 1 rubel 1840.	 VF-XF	 500:-

511	 KM c#138, 1   Nicholas I 1 kopek 1833. EM, Graffiti ”Nicholas 1” 	 XF	 500:-

507	 Diakov 1717   Catherine II. Large bronze medal 79 mm for Grand Duke Svyatoslav’s Entry into North & 			 
	 South Russia. 175,73 g. Engraver initials ”T.I.” for T. Ivanov (obverse) and Yudin (reverse). 			 
	 From the Historical Medal series produced during the reign of Catherine II in the 18th century 	 VF-XF	 2.000:-

507

508

509

510 511
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512	 Bitkin 175   Alexander II 20 kopek 1862. Beautiful specimen with deep rainbow-like lustre. 	 XF-UNC	 1.200:-

512

513

513	 Diakov 725.1 (R1)   Alexander II. Bronze medal to commemorate the Finnish Seym. Legend KEISARI 			 
	 ALEKSANDER II SUOMEN SUURIRUHTINAS) (USKOLLISUUS / WAKUUS / 			 
	 LAIN KUULIAISUUS / WALTIOPÄIVILLÄ / 1863-1864. 56 mm. Engraved by Lea Ahlborn. 			 
	 In original box. 	 VF	 500:-

514

514	 Bitkin 79 (R1)   Alexander III 50 kopek 1886. Low mintage of 2058 coins. 	 VF-XF	 10.000:-

515

515	 Diakov 1096.1   Alexander III. 1894 Alexander II Monument in Helsinki, bronze medal in damaged 			 
	 original case. 69 mm. Small edge nick and contact marks on reverse. 	 VF	 500:-
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516	 Bitkin 4	 Nicholas II 10 roubles 1899. 	 VF-XF	 2.000:-

517	 Bitkin 11   Nicholas II 10 roubles 1903. 	 VF-XF	 2.000:-

516 517

518	 Bitkin 20   Nicholas II 5 roubles 1898. 	 VF-XF	 1.200:-

519	 Bitkin 20   Nicholas II 5 roubles 1898. 	 VF	 1.000:-

520	 Bitkin 26   Nicholas II 5 roubles 1900. 	 VF	 1.000:-

518 519 520

521
521	 Bitkin 36 (R)   Nicholas II 5 roubles 1910. Excellent specimen with beautiful lustre and minimal 			 

	 contact marks. 	 XF-UNC	 12.000:-

522	 Bitkin 337 (R2)   Nicholas II 1 rouble 1914. Commemorative issue for the 200th 	
	 anniversary of the Battle of Gangut. Very rare, low mintage. Appealing 	
	 example with very nice surfaces and very fresh reverse with beautiful 	
	 lustre. In PCGS holder AU 58 which in our opinion conservative. 

XF-UNC	  100.000:-

150 %

523		  Small lot of three copper coins. 5 kopek 1859 VF+, 2 kopek 1758 VF and denga 1749 VF. 		  1.000:-

524		  Ivan the Terrible. Small group of three different kopeks all Pskov mint approx. 1535-1550. 			 
	 Grishin-Kleshchinov, Huletski 74, 77 and 79. 	 VF-XF	 500:-

525		  Small lot with two wire kopeks Pskov mint 1600-1608. Boris Godunov and Vasily Shuiski, 			 
	 Grishin-Kleshchinov, Huletski 205 respectively 265. 	 F/VF-VF	 500:-

526		  Small lot of Golden Horde dangs (2 pcs). Jani beg khan Saray mint 747 AH and Bergi beg 			 
	 khan Gulistan mint 759 AH. Sagdeeva 231 respectively 273. 	 F/VF-VF/XF	 500:-

527		  1762. Four coins: 1/2 kopek plain edge, 1 kopek reeded edge, 2 kopeks small 2 in date 			 
	 and 4 kopeks Novodel. 	 XF	 4.000:-
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Senegal – Switzerland

528	 KM Tn5	 Senegal 25 centimes 1920. Dakar, 1,41 g Aluminium 	 G-VG	 1.500:-

529	 KM 151	 Switzerland Bern 1/2 taler 1796. 14,67 g. 	 XF	 500:-

528 529

530 531

530	 KM 164	 Switzerland Bern 1 taler 1798. 29,38 g. Minor adjustment marks on reverse. Dav. 1760a. 	 VF-XF	 1.000:-

531	 KM 189	 Switzerland Zürich 40 batz 1813. 29,40 g. Beautiful example of this type coin. Dav. 366. 	 VF-XF	 1.000:-

U.S.A.

532	 KM 74.1	 20 dollar 1850. 	 F-VF	 7.000:-

532

533

533	 KM 74.2	 20 dollar 1876 S. Scratches in obverse field. 	 F-VF	 6.000:-
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534	 KM 74.3	 20 dollar 1877 S. 	 F-VF	 6.000:-

535	 KM 74.3	 20 dollar 1878 S. 	 VF	 6.000:-

534 535

536 537
536	 KM 74.3	 20 dollar 1880 S. 	 VF	 6.000:-

537	 KM 74.3	 20 dollar 1880 S. 	 F	 6.000:-

538 539
538	 KM 74.3	 20 dollar 1883 S. 	 XF	 7.000:-

539	 KM 74.3	 20 dollar 1888 S. Tooled in reverse field, scratch in obverse field above head. 	 VF	 6.000:-

540 541
540	 KM 74.3	 20 dollar 1892 S. 	 VF	 6.000:-

541	 KM 74.3	 20 dollar 1893. Small rim nick on reverse. 	 XF	 6.000:-

542 543
542	 KM 74.3	 20 dollar 1893 S. 	 F-VF	 6.000:-

543	 KM 74.3	 20 dollar 1894 S. Beautiful example with vibrant lustre in reverse fields. 	 	 	
	 Obverse with some contact marks. 	 gXF	 8.000:-
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544	 KM 74.3	 20 dollar 1894. 	 VF-XF	 6.000:-

545	 KM 74.3	 20 dollar 1896 S. 	 VF	 6.000:-

544 545

546 547
546	 KM 74.3	 20 dollar 1896. 	 XF	 6.000:-

547	 KM 74.3	 20 dollar 1898 S. Small rim damage from the minting. Otherwise a very beautiful 			 
	 lustrous example with minor contact marks. 	 XF-UNC	 6.000:-

548 549
548	 KM 74.3	 20 dollar 1899 S. 	 VF	 6.000:-

549	 KM 74.3	 20 dollar 1899. 	 XF	 6.000:-

550 551
550	 KM 74.3	 20 dollar 1903 S. 	 F	 6.000:-

551	 KM 74.3	 20 dollar 1904 S. 	 VF	 6.000:-

552 553
552	 KM 74.3	 20 dollar 1904. 	 XF	 6.000:-

553	 KM 74.3	 20 dollar 1906 S. 	 F-VF	 6.000:-
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555	 KM 127	 20 dollar 1908. 	 XF-UNC	 8.000:-

556	 KM 131	 20 dollar 1909 S. 	 VF	 6.000:-

554	 KM 126	   20 dollar. High relief 1907 roman numerals type. With edge 	
	 inscription E PLURIBUS UNUM in stars. Minor rim irregularities. 	
	 Very scarce type! 	 XF	   40.000:-

150 %

555 556

557 558

557	 KM 131	 20 dollar 1910 S. 	 XF	 6.000:-

558	 KM 131	 20 dollar 1910 D. 	 XF	 6.000:-

559 560

559	 KM 131	 20 dollar 1910. 	 VF-XF	 6.000:-

560	 KM 131	 20 dollar 1911 D. 	 VF-XF	 6.000:-
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561	 KM 131	 20 dollar 1912. 	 XF	 6.000:-

562	 KM 131	 20 dollar 1913 D. 	 XF-UNC	 8.000:-

561 562

563 564
563	 KM 131	 20 dollar 1915 S. 	 XF-UNC	 6.000:-

564	 KM 131	 20 dollar 1920. 	 VF-XF	 6.000:-

565 566
565	 KM 131	 20 dollar 1920. 	 XF	 6.000:-

566	 KM 131	 20 dollar 1920. 	 VF-XF	 6.000:-

567 568
567	 KM 131	 20 dollar 1920. 	 XF-UNC	 6.000:-

568	 KM 131	 20 dollar 1922. 	 XF-UNC	 6.000:-

569 570
569	 KM 131	 20 dollar 1924. 	 VF-XF	 6.000:-

570	 KM 131	 20 dollar 1925. 	 VF	 6.000:-
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581	 KM 130	 10 dollar 1909. 	 XF	 4.000:-

582	 KM 130	 10 dollar 1911. 	 VF-XF	 3.000:-

571	 KM 131	 20 dollar 1927. 	 XF-UNC	 6.000:-

572	 KM 131	 20 dollar 1928. 	 XF	 6.000:-

571 572

573 574
573	 KM 102	 10 dollar 1874 CC. 	 VF	 8.000:-

574	 KM 102	 10 dollar 1879. 	 VF-XF	 4.000:-

575 576
575	 KM 102	 10 dollar 1881. 	 VF	 3.000:-

576	 KM 102	 10 dollar 1893. 	 XF	 3.000:-

577 578
577	 KM 102	 10 dollar 1897. Scratch to the right of date on obverse. 	 VF-XF	 3.000:-

578	 KM 102	 10 dollar 1899. 	 VF-XF	 3.000:-

579 580
579	 KM 102	 10 dollar 1901. 	 XF	 3.000:-

580	 KM 102	 10 dollar 1907. 	 XF	 3.000:-

581 582
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583	 KM 130	 10 dollar 1912. Scratches on portrait. 	 VF	 3.000:-

584	 KM 130	 10 dollar 1914. 	 XF-UNC	 3.000:-

583 584

585 586
585	 KM 130	 10 dollar 1914. 	 XF-UNC	 3.000:-

586	 KM 130	 10 dollar 1915. 	 VF-XF	 3.000:-

587 588
587	 KM 130	 10 dollar 1932. 	 XF-UNC	 3.000:-

588	 KM 101	 5 dollar 1879 S. 	 gXF	 2.500:-

589 590
589	 KM 101	 5 dollar 1880 S. 	 VF-XF	 1.500:-

590	 KM 101	 5 dollar 1881. 	 VF-XF)(XF	 2.000:-

591 592
591	 KM 101	 5 dollar 1881. 	 VF-XF	 1.500:-

592	 KM 101	 5 dollar 1882. 	 XF	 2.000:-

593 594
593	 KM 101	 5 dollar 1883 S. 	 XF-UNC	 2.000:-

594	 KM 101	 5 dollar 1886 S. 	 XF-UNC	 2.000:-
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595	 KM 101	 5 dollar 1895. 	 XF	 1.500:-

596	 KM 101	 5 dollar 1898 S. 	 XF-UNC	 2.000:-

595 596

597 598

597	 KM 101	 5 dollar 1899. 	 XF	 1.500:-

598	 KM 101	 5 dollar 1899 S. 	 VF	 1.500:-

599 600

599	 KM 101	 5 dollar 1900. 	 gXF	 1.500:-

600	 KM 101	 5 dollar 1900 S. 	 VF-XF	 1.500:-

601 602

601	 KM 101	 5 dollar 1901 S. 	 XF	 1.500:-

602	 KM 101	 5 dollar 1903 S. 	 XF-UNC	 1.500:-

603 604

603	 KM 101	 5 dollar 1905 S. 	 XF	 1.500:-

604	 KM 101	 5 dollar 1906. 	 XF	 1.500:-

605 606

605	 KM 101	 5 dollar 1906 S. 	 XF	 1.500:-

606	 KM 101	 5 dollar 1907 D. 	 VF-XF	 2.000:-
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609	 KM 129	 5 dollar 1910. 	 F-VF	 1.500:-

610	 KM 129	 5 dollar 1911. 	 XF	 1.500:-

607 608

607	 KM 101	 5 dollar 1907. 	 XF	 1.500:-

608	 KM 129	 5 dollar 1910. 	 XF	 2.000:-

609 610

611 612

611	 KM 129	 5 dollar 1912. 	 XF-UNC	 1.500:-

612	 KM 129	 5 dollar 1914. 	 F-VF	 1.500:-

613 614

613	 KM 129	 5 dollar 1915. 	 VF	 1.500:-

614	 KM 72	 2½ dollar 1878. 	 XF-UNC	 1.500:-

615 616 617

615	 KM 72	 2½ dollar 1905. 	 XF-UNC	 1.000:-

616	 KM 72	 2½ dollar 1906. 	 XF-UNC	 1.200:-

617	 KM 72	 2½ dollar 1907. 	 XF-UNC	 1.200:-

618 619 620

618	 KM 72	 2½ dollar 1907. 	 XF-UNC	 1.200:-

619	 KM 128	 2½ dollar 1908. 	 VF-XF	 1.000:-

620	 KM 128	 2½ dollar 1909. 	 VF-XF	 1.200:-
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624	 KM 128	 2½ dollar 1914. 	 VF-XF	 1.000:-

625	 KM 128	 2½ dollar 1926. 	 VF-XF	 1.000:-

626	 KM 128	 2½ dollar 1928. 	 XF-UNC	 1.000:-

621 622 623

621	 KM 128	 2½ dollar 1911. Small rim nick. 	 XF	 1.000:-

622	 KM 128	 2½ dollar 1912. 	 VF-XF	 1.000:-

623	 KM 128	 2½ dollar 1913. Scratches in front of head on obverse. 	 VF-XF	 1.000:-

624 625 626

627 628 629

627	 KM 132	 2½ dollar 1908. 	 F-VF	 800:-

628	 KM 73	 1 dollar 1852. 	 XF	 1.000:-

629	 KM 73	 1 dollar 1854. 	 XF	 1.000:-

630

630	 KM 110	 1 dollar 1878. Mint mark S,26,73 g silver. 	 XF-UNC	 1.000:-

631

631	 KM 110	 1 dollar 1881. Mint mark S, 26,73 g silver. 	 UNC	 1.000:-
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633	 KM 8.6	 ½ dollar 1856. 0,52 g. California fractional. 	 VF-XF	 500:-

634		  1 cent 1868. Scarce date. 	 VF-XF	 500:-

635		  Lot. 1 dollar 1881 S (two), 1883 O, 1884 O, 1887 and 1891 O. 	 VF-XF	 500:-

Vatican
636	 KM 2-8	 Pius XI. Pius XI 10 centesimi - 10 lire 1930 (7 coins, 5 c. missing). 	 UNC	 400:-

637	 KM 9	 Pius XI. Pius XI 100 lire 1929. Gold. Insignificant flaws. 	 XF	 3.000:-

Coins, collections All-world / Mynt, Hela Världen-samlingar
638		  Lot. Roman Empire–c. 1930. 18 coins in different values and metals. 	 VG-XF	 500:-

632

632	 KM 110	 1 dollar 1882. Mint mark CC, MS-63, 26,73 g silver 	 UNC	 4.000:-

633 634

Medaljer / Medals

639	 Finland Numismatic Society of Finland. Gold medal (21 mm, 6,57 g), 900/1000. 			 
Only 170 issued. Scarce! 	 01/0	 1.500:-

640	 Finland Helsinki XV Olympia-medal, Kauko Räsänen replica, 41mm, 34,47 g silver. 	 UNC	 500:-

639 640
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641	 Finland Finland Independence medal in bronze in original case. 72 mm. Designed by Wikström, 			 
dated 1923, struck in Paris 1923. 	 XF-UNC	 500:-

641

642	 Finland Kauko Räsänen. UN Conference on Human Environment, Stockholm 1972. Two-piece 			 
medal in bronze, 50 mm. In original case with certificate. 	 01/0	 300:-

643	 Finland Group of four bronze medals 19th–20th century incl. two Sibelius 50th anniversary medals 			 
and Joh. Aug. Sandels as well as Rehbinder bronze medal under Russian rule. 	 1/1+-01	 500:-

642

644	 France Louis XIII 1629. Antoine Ruzé (1581–1632), Marquis d’Effiat and Longjumeau, Finance 	 	 	
Minister. Bust right / QVID QVID EST IVSSVM LEVE EST, Hercules helping Atlas bear the globe. 			 
Cast Bronze Medal with loop. 94,9 g. 65,0 mm 		  2.000:-

644
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645	 Germany Reich 1938. Ein volk–ein reich–ein führer, Ostmarkanschluss 13 marz 1938, 48 mm, 			 
59,94 g copper. 	 XF	 1.000:-

645

646 647
646	 Germany Generalfeldmarschall von Hindenburg, 39 mm, 14,44 g silver. 	 XF	 600:-

647	 Germany 1915. Waffenbrüderschaft, Deutschland, Austria–Hungary and Turkey, 34 mm, 18,56 g silver. 	 01	 800:-

648
648	 Great Britain Death Plaquet WWI, ”He died for freedom and honour, Reginald Bailey, 121 mm, 			 

376 g copper. 	 01/0	 600:-

649	 Russia Small group of Russian and Finnish medals and badges ca 1900–1940s. 		  500:-
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650

650	 Spain Juan Carlos I 1992. XXV Olimpiada Barcelona 1992, 70 mm, 254 g silver. 	 XF	 700:-

651	 U.S.A. 1923. Warren C. Harding inaugurated president of the United states Mar 4 1921 died Aug 2 			 
1923, 76 mm, 239 g copper. 	 XF-UNC	 500:-

Ordnar / Orders

652	 France 1870 Honneur Et Patrie VF 	 700:-

653	 Germany Reich Iron Cross, II class, 1941–1945, Medal for the Winter Battle in the East – ‘Eastern Front 		
Medal’ with original paper bag, 1941–1942, The West Wall Medal – given to those who designed and built 		
the fortifications on Germany’s western borders. All with ribbons (3). Photo of the receipent attached. 	 	
XF 	 2.000:-

652
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654	 Great Britain George VI. Imperial Service Medal in silver, 32 mm, with ribbon. Awarded to Mr W.E. Bullock 		
of Brighton, newspaper clippings enclosed. In original case. 	 500:-

655	 Russia Order of St. Vladimir. Cross with ribbon. Gold. 4th class, civil division. Partial hallmark on 		
the loop. Circa end of the 19th–early 20th Century. Cross 34 mm (48 mm with hanging device). With 		
accompanying badge. XF 	 5.000:-

654

655
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656 657 658

660	 Pick 75s	 Finland 5000 markkaa 1945. ”Specimen” overprinted in red on backa and front. 	 01/0	 8.000:-

Sedlar, övriga världen / Banknotes, rest of the world

659	 Sieg 39	 Denmark 1 riksdaler courant 1791. One of a kind, Rare in this quality. No: 6650. 	 01/0	 5.000:-

659

660

656	 Russia Order of St. Vladimir. Cross without ribbon. Gold. 4th class, civil division. Hallmark ”56” on 		
the loop. Circa end of the 19th–early 20th Century. Cross 34 mm (48 mm with hanging device). VF-XF 	 4.000:-

657	 Russia Centennial memory of the Imperial Clinical and Obstetrical Institute in St.Petersburg (founded in 		
1802). Crown and wreath with superimposed Imperial Eagle below crown. 84 Kokoshnik hallmark and 		
ИЛ silvermarkers mark. Gilt silver and enamel. Multi-piece construction. Pinback. Some chipping on enamel. 	 	
Ribbon and twist enclosed F-VF	 3.000:-

658	 Russia Cross, awarded for naval matters, late 19th century. Double Anchors with superimposed Cross with 		
legend and crown. Kokoshnik hallmark and ФР silvermakers mark. Gilt silver and enamel. Multi-piece	 	
construction. Screwback.	 1.000:-
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662	 Pick 67a	 Finland 1000 markkaa 1922. Litt C. Three consequtive notes. Very rare to find in almost 	 	 	
	 uncirculated condition! 	 01	 6.000:-

661

663	 Pick 31	 Finland 100 markkaa 1909. Serie II nr 0310318. Small spot on right horse in design. 	 F-VF	 500:-

661	 Pick 67A	 Finland 1000 markkaa 1922. Litt D. Small tears in folds. Very rare note and appealing 			 
	 example. 	 1	 8.000:-

662

663
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664	 Pick 108a   Finland 50 markkaa 1977. Inverted watermark at right. Very scarce and sought after 			 
	 variety! Ex Holmasto auction 125 lot 507. 	 1+	 10.000:-

666		  Albania Lot. Albanian Railway ”Essad” (Paper money) 2 para, Pick S 181 UNC + 5 franka 			 
	 1926, Pick 2 b 	 F 	 400:-

664

667	 Pick  8	 Albania 100 franga ND (1940). Italian Occupation 1939-42. Two small paper losses. 	 VF/UNC	 300:-

668		  Albania Lot. 22 banknotes between 1976-1996 + Bond-Loan to State 1920 + Austria 5 			 
	 banknotes between 1902-13. 	 VG-UNC	 400:-

665	 Pick 10	 Finland 10 markkaa 1909. Colour trial in issued colour on large 	
	 white paper. Folded once vertically through the design and once 	
	 horizontally in upper margin. Very rare trial! 	 01	   25.000:-

667
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669	 Pick 49c	 Estonia 500 marka 1920. Serie III, no 008584. Scarce note! 	 F-VF	 4.000:-

670		  Great Britain 10 pounds 1935 Bernhard forgery. Pepplatt signature. The extremely 			 
	 well made counterfeits were produced by prisoners in German concentration camps 			 
	 during World War II under code name ”Operation Bernhard”.	 XF	 1.000:-

671		  ALL WORLD 1000 banknotes mixed quality 		  2.000:-

669

670

Polletter / Tokens

672

672	 China Token with erotic pictures, 27mm, 12,98 g copper. 	 01	 500:-
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Auktionsvillkor
Auktionen är frivillig och sker för inlämnares räkning. Objektet säljes 
till högstbjudande för näst högsta bud + en fast höjning. Finns endast 
ett bud säljes objektet till utropspris. Av två lika bud gäller det först 
inkomna. Underbud accepteras ej.

Alla bud skall avges i svenska kronor. Alla fakturor avseende köp 
på auktionen ställs ut av AB Philea, org.nr 556326-1949, som är 
ekonomisk och juridisk motpart för alla köpare på och inlämnare till 
auktionen.  

Köparprovisionen är 21 % på klubbat auktionspris, även för utländska 
kunder. AB Philea använder sig av vinstmarginalsystemet (VMB), vil-
ket betyder att moms inte specificeras på fakturor. Dessutom tillkom-
mer i förekommande fall porto- och försäkringskostnader.

Avgivet bud är bindande. Vid bud för annans räkning ansvarar budgi-
varen för att försäljningsvillkoren uppfylles som om det vore eget bud. 
Budgivaren är också ansvarig för av honom gjorda fel i auktionsupp-
draget. Likaså vid obekräftade telefon- och telegrambud är budgivaren 
ansvarig för ev. fel och missuppfattningar.

Auktionsuppdrag behandlas så omsorgsfullt som möjligt, dock utan 
några andra åtaganden från firmans sida. Vi förbehåller oss rätten 
att avvisa personer från auktionen och avböja bud utan att ange skäl 
härför. Vi förbehåller oss rätten att vid missförstånd eller menings-
skiljaktigheter utlysa ny budgivning.

Betalning sker kontant eller mot förskottsfaktura. Objektet förblir säl-
jarens egendom till dess full likvid erlagts. Likvid skall erläggas inom 
8 dagar från fakturadatum. Vid senare betalning debiteras ränta med 
2 % per påbörjad månad räknad på fakturabeloppet, samt kravavgift 
med 40 kronor. Har likvid ej inkommit 30 dagar efter fakturadatum 
eller om köparen vägrar att betala, kan objektet utan ytterligare med-
delanden säljas på köparens bekostnad.

Utländska kunder erhåller förhandsfaktura.

Objekten säljs i befintligt skick såvida inte andra utfästelser om deras 
beskaffenhet har gjorts i katalogen. Detta innebär bl.a att som fel 
betraktas i första hand på foto ej synliga defekter eller avvikelser från 
beskrivning av enstaka objekt. Uppgifter om kvalitetsbeteckningar 
är endast vår uppfattning, och utger i sig ej underlag för reklamation. 
Beträffande samlingar eller partier innebär det att näringsidkare inte 
äger rätt att göra några påföljder gällande och att den enskilde konsu-
mentens möjlighet är begränsad till vad som stadgas i konsumentköp
lagens § 9.
Reklamationer skall göras inom skälig tid efter det att köparen upptäckt 
eller bort upptäcka felet, normalt inom 10 dagar efter det att köparen 
har mottagit objekten eller haft möjlighet att göra detta genom avise-
ring om objektens översändande från dennes postanstalt. Vid godkänd 
reklamation återfår köparen auktionspris plus 21 % och ev. porto.

Avgivande av muntliga bud eller auktionsuppdrag innebär godkän-
nande av ovanstående villkor.

Auction conditions
The auction is voluntary and is conducted on behalf of the vendors. The lot 
shall be sold to the person making the highest bid at a sum equal to the next 
highest bid plus a fixed increase. If there is only one bid the lot will be sold 
for the starting price In the event of two identical bids the first bid received 
has priority.

All bids must be made in Swedish crowns (SEK). All invoices pertaining 
to auction purchases are made out by AB Philea, the financial and legal 
counterpart to all buyers and vendors at the auction.

Commission of 21 % is added to the hammerprice for both domestic and 
foreign customers. AB Philea uses the “Margin scheme” (also known as the 
“Global System”) meaning that no VAT will be specified on invoices. When 
incurred, expenses for insurance and postage are also added.

Bids made are binding. In the event of bids being presented by persons on 
behalf of another (agents) the person presenting the bid is liable to satisfy 
the sales conditions as if it were his own bid. The person presenting the bid 
is also responsible for errors made by him in when acting as agent at the 
auction. Similarly, the person presenting the bid is liable for any errors or 
misunderstandings in the case of unconfirmed bids by telephone or telegraph.

The auction will be conducted with as much care as possible but without 
any undertaking on our part. We reserve the right to reject persons from the 
auction and decline bids without giving any reason for doing so. We also 
reserve the right, in the event of misunderstanding or differences of opinion, 
to re-offer the goods for auction.

Payment for lots purchased by a bid at the auction shall be made in cash, or 
against a pro forma invoice. The lots remains the property of the vendors until 
such time as full payment is made. Payment shall be made within 8 days of 
the date of invoice. In the event of delay in payment interest is charged at 2 % 
of the invoiced sum for each month commenced plus a reminder fee of SEK 
40. If payment has not been received by us within, at the latest, 30 days after 
the date of invoice or if the purchaser refuses to pay, we are entitled to sell 
the lot at the purchaser’s expense without giving any further notice. If this 
occurs the sum received on sale, after deduction of sales expenses, will be 
deducted from the unpaid debt. Any sum remaining due will be subsequently 
recovered by legal measures.

Foreign customers will receive pro forma invoices.

Lots are sold “as is” except where other remarks concerning their state have 
been made in the catalogue. This means, among other things, that defects not 
visible in photographs or deviations from descriptions of state of individual 
articles are not regarded as defects. Information regarding grades are our 
opinion only, and are therefore not grounds for complaints or returns.  
For collections and accumulations tradesmen are not entitled to make any 
claims and private consumers rights are limited to those stipulated in Sec-
tion 9 of the Swedish Consumers Sales Act.

Complaints must be presented within a reasonable time after the purchaser 
discovered or ought to have discovered the defect, normally within 10 days 
following the purchaser’s receipt of the lot or his having had such opportunity 
following notification by his post office of the lot’s arrival. If a complaint is 
approved the price of the lot will be repaid to the purchaser plus any postage.

The presentation of verbal bids or auction instructions means that the above 
conditions are approved.

The auction is conducted and sales made are subject to the exclusive jurisdic-
tion of the Swedish courts and and is subject to Swedish law.

Fasta höjningar / Advances
	
		  –	 1 000 kr	 med	 50 kr
	 1 001 kr	 –	 5 000 kr	 med	 100 kr
	 5 001 kr 	–	10 000 kr	 med	 200 kr
	10 001 kr	 –	25 000 kr	 med	  500 kr
	25 001 kr	 – 		  med	 1 000 kr

Auktionären kan frångå de fasta budstegen. 
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Budblankett / Bid Form     

Lämnas i lokalen, sänds per brev/fax 08-643 22 38 till:
Myntkompaniet, Svartensgatan 6, 116 20 Stockholm.

Ni kan lämna bud via E-post: bids@myntkompaniet.se
eller via Internet http://www.philea.se

Bud kan även ringas in på 08-640 09 78 eller 08-678 19 20

Var god texta / Please use block letters
Ev Kundnummer: Om du inte redan har ett, 

lägger vi upp ett nytt.

Namn

Adress

Telefon

Fax

E-post

Ev. maximal inköpssumma:
Max purchase sum:

Härmed ger jag AB Philea i uppdrag att för min räkning, och till lägsta möjliga pris, bjuda på ned-
anstående objekt på angiven auktion. Bud är exkl. provision. Jag godkänner auktionsvillkoren.

Datum: 		           	 Namnteckning:

Jag vill ha lö-
pande E-post

Nej tack, skicka inga papperskataloger.
Det räcker med Internet, och vi spar miljön.

MYNTKOMPANIET (AB PHILEA)
14/5-2016

Myntauktion 10

Kontakta mig angående INLÄMNING:
Please contact me about consignment :

Vid behov, höj mina bud med:
If necessary, increase my bids by:

10 % 20 % 30 % 

Betalning via kort / Payment by credit card

Önskad leveransform / Form of delivery

Förskottsfaktura
Pro forma invoice

Hämtas Stockholm
Se info sid. 3

För er säkerhet tar vi inte emot kortdata på anbudsblanketten. Vill ni betala med 
kort kan ni antingen göra det direkt på vårt kontor i Stockholm, eller via säker 
länk på internet, vilken ni efter köp på auktionen erhåller till er e-postadress.

For your safety we do not ask for credit card data on the bid form. If you wish to 
pay by credit card please do so in our Stockholm office or through the secure 
link sent to your e-mail address after the auction (for successful bidders).

Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK)



8 17

31 45

250

305 395

493 522

554

148



B-post
PORTO BETALT

PRIORITAIRE
1:a-klassbrev

A-post
PORTO BETALT


